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Softurn Suavidad y control de uso gracias a los 
exclusivos cartuchos cerámicos Roca

Rociador 
orientable

Rociador giratorio que permite ajustar su 
posición para mayor comodidad 

Cold Start Innovador sistema de ahorro de agua y 
energía

Altura 
regulable

Columna telescópica de altura regulable 
acorde a las necesidades o preferencias del 
usuario

Limitador de 
caudal Caudal de la grifería en litros Caño retráctil

Caño retráctil de bañera que se integra 
discretamente bajo la grifería de ducha 
cuando no está en uso, garantizando una 
apariencia estética sin obstrucciones 
visuales ni físicas para el usuario

SafeTouch
Impide que los cuerpos cromados de las 
griferías termostáticas Roca se calienten, 
evitando quemaduras

Con repisa
Repisa incorporada que mejora la practicidad 
al proporcionar espacio para colocar 
accesorios de baño

Safety 38º 
Dispositivo de seguridad de las griferías 
termostáticas que evita superar los 38º C en 
la temperatura del agua

Caño extraíble
El caño se extrae del cuerpo de la grifería y 
se prolonga unos centímetros para facilitar el 
aclarado y mejorar las tareas que se llevan a 
cabo en el fregadero

Quick  
Reaction

Ajuste ultra-rápido de la temperatura 
deseada Caño extraíble

El caño se extrae del cuerpo de la grifería y 
se prolonga unos centímetros para facilitar el 
aclarado y mejorar las tareas que se llevan a 
cabo en el fregadero

Tecnología 
On-Off Switch

Pulsadores de encendido  / apagado con 
tecnología Switch para seleccionar las 
diferentes salidas de agua, con regulación de 
caudal integrado

Agua filtrada
Agua saludable directamente del grifo con un 
sistema de filtrado que elimina el cloro, todo 
tipo de partículas sólidas en suspensión y 
microorganismos

Conexión 
universal

Flexibles con rosca de conexión de 1/2” 
universal para su compatibilidad con duchas 
de mano y griferías

Caño abatible Caño que se pliega sobre sí mismo, liberando 
espacio en instalaciones frente a una ventana

Flexible 
anti-torsión

Permite el giro de 360° de la ducha de mano, 
evitando la rotura del flexible Caño dual

Permite obtener agua filtrada y de red 
desde una sola fuente, manteniendo ambos 
circuitos siempre separados

Touchless Accionamiento sin contacto Señal LED
Un aro luminoso se ilumina en azul al 
activarse y cambia a rojo cuando es 
necesario reemplazar el filtro, garantizando 
una óptima calidad y rendimiento de filtración

Iconografía

Rain.  
Función lluvia
Finas salidas de agua aportan al 
cuerpo una sensación placentera

Tonic.  
Función burbuja
Graduales salidas de agua 
proporcionan una sensación 
reconfortante.

Pulse. 
Función masaje
Intensas salidas de agua 
proporcionan al cuerpo una 
sensación de bienestar

Microbubbles. 
Función microburbuja
Ideal para una limpieza 
profunda de los poros. Su 
caudal suave es indicado para 
el lavado facial

Funciones de las duchas de mano



Grifería 247

RocaBox. Series compatibles
Series monomando compatibles

In
si

gn
ia

A5A0B3A..0 Grifería empotrable para 
baño‑ducha

A5A2B3A..0 Grifería empotrable para 
baño o ducha

Ka
y

A5A0B7G..0 Grifería empotrable para 
baño‑ducha

A5A2B7G..0 Grifería empotrable para 
baño o ducha

L9
0

A5A0B01C00 Grifería empotrable para 
baño‑ducha

A5A2B01C00 Grifería empotrable para 
baño o ducha

N
u

A5A0B3F..0 Grifería empotrable para 
baño‑ducha

A5A2B3F..0 Grifería empotrable para 
baño o ducha

O
na

A5A0B9E..0 Grifería empotrable para 
baño‑ducha

A5A2B9E..0 Grifería empotrable para 
baño o ducha

Ta
rg

a

A5A0B5F..0 Grifería empotrable para 
baño‑ducha

A5A2B5F..0 Grifería empotrable para 
baño o ducha

At
la

s

A5A0B90C00 Grifería empotrable para 
baño‑ducha

A5A2B90C00 Grifería empotrable para 
baño o ducha

C
al

a

A5A0B6EC00 Grifería empotrable para 
baño‑ducha

Series termostáticas compatibles

In
si

gn
ia

-T A5A0C3AC00
Grifería termostática  
empotrable para 
baño‑ducha

A5A2C3AC00
Grifería termostática 
empotrable para baño o 
ducha

T-
30

00
 S

w
itc

h

A5A2K09..0
Grifería termostática  
empotrable para 
baño‑ducha

A5A2I09..0
Grifería termostática  
empotrable para  
baño-ducha

T-
20

00

A5A0C88C00
Grifería termostática  
empotrable para 
baño‑ducha

A5A2C88C00
Grifería termostática  
empotrable para baño o 
ducha

T-
10

00
  R

ou
nd A5A0D09..0

Grifería termostática  
empotrable para 
baño‑ducha

A5A2E09..0
Grifería termostática  
empotrable para baño o 
ducha

T-
50

0 
Ro

un
d

A5A0C18..0
Grifería termostática  
empotrable para  
baño-ducha

A5A2P18..0 Grifería termostática  
empotrable para ducha

T-
50

0 
Sq

ua
re A5A0D18..0

Grifería termostática  
empotrable para  
baño-ducha

A5A2R18..0 Grifería termostática  
empotrable para ducha

Novedad
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Medidas en mm  
Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores.

La segunda colección conjunta entre Armani / Casa y Roca

Armani / Casa - Baia

 

232
155

142
100 100

Grifería bimando de repisa para lavabo
para lavabo de 3 orificios con caño central giratorio y desagüe 
automático

Chrome A5A3676C00 € 766,00

Greige A5A3676VC0 € 820,00

Brushed steel A5A3676VS0 € 820,00

C0  VC  VS 	   

 

179

75
25°

200

Grifería bimando empotrable para lavabo
con caño central de 180 mm de largo

Chrome A5A3576C00 € 612,00

Greige A5A3576VC0 € 676,00

Brushed steel A5A3576VS0 € 676,00

C0  VC  VS 	  

 

Ø72

Ø50

62,5                
Min 0
Max 70                

12,5

8,5

Desagüe tapón fijo - abierto
No compatible con lavabos Armani/Casa - Baia ni Armani/
Casa - Island. Disponible en los mismos acabados del mezclador 
empotrable de lavabo (Ref. A5A3576..0 y Ref. A5A4476..0)

Chrome A506405800 € 90,00

Greige A5064058VC € 100,00

Brushed steel A5064058VS € 100,00

C0  VC  VS 	  

 

Ø63

MIN 42,3
MAX 49
MIN 31
MAX 50                

37

Desagüe click-clack
Queda cubierto por la tapa de porcelana incluída en los lavabos 
Armani/Casa - Baia (Ref. A3270C1..0, Ref. A3270C3..0 y Ref. 
A3270C7..0)

A505402407 € 86,00

 

232

75

200

25°

Grifería bimando empotrable para lavabo
con caño central de 230 mm de largo

Chrome A5A4476C00 € 686,00

Greige A5A4476VC0 € 762,00

Brushed steel A5A4476VS0 € 762,00

C0  VC  VS 	  

 

155
105 

50

120100 100

Grifería bimando de repisa para bidé
para bidé de 3 orificios con caño central y desagüe automático 

Chrome A5A7176C00 € 576,00

Greige A5A7176VC0 € 614,00

Brushed steel A5A7176VS0 € 614,00

C0  VC  VS 	  
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Medidas en mm  
Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores.

Armani / Casa - Baia
La segunda colección conjunta entre Armani / Casa y Roca

 

237 225

966

Grifería exterior de pie para bañera termostática
Con ducha de mano y flexible de 1,5 m

Chrome A5A2776C00 € 3.428,00

Greige A5A2776VC0 € 3.770,00

Brushed steel A5A2776VS0 € 3.770,00

C0  VC  VS 	  

 

Ø305 599

2280

Columna de ducha termostática empotrada
Con ducha de mano, flexible de 1,7 m y rociador alto de gran caudal

Chrome A5A9776C00 € 3.020,00

Greige A5A9776VC0 € 3.314,00

Brushed steel A5A9776VS0 € 3.314,00

C0  VC  VS 	  

Armani / Casa - Island
La primera colección conjunta entre Armani / Casa y Roca

 

190

200
286

46x38

60

Grifería monomando de repisa para lavabo
Con desagüe automático compatible con lavabos de orificios de 
grifería de 30,5 mm (Ref. A327760..0 y Ref. A327761..0) y con las 
encimeras de vidrio tintado de los muebles Armani/Casa - Island

Chrome A5A3876C00 € 722,00

Greige A5A3876VC0 € 792,00

Nero A5A3876VG0 € 968,00

Brushed steel A5A3876VS0 € 792,00

C0  VC  VG  VS  	  	   

 

83

40 40

Grifería monomando para bidé
Con desagüe automático compatible con bidé de orificios de 
grifería de 30,5 mm (Ref. A357765..0) 

Chrome A5A6076C00 € 518,00

Greige A5A6076VC0 € 604,00

Nero A5A6076VG0 € 696,00

Brushed steel A5A6076VS0 € 604,00

C0  VC  VG  VS  	  
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Medidas en mm  
Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores.

Armani / Casa - Island
La primera colección conjunta entre Armani / Casa y Roca

 

253

90 60

Kit de grifería termostática para bañera
Con ducha teléfono, flexible de 1,7 m y rebosadero con caño 
integrado

Chrome A5A2676C00 € 2.494,00

Greige A5A2676VC0 € 2.764,00

Nero A5A2676VG0 € 3.040,00

Brushed steel A5A2676VS0 € 2.764,00

C0  VC  VG  VS  	  

  

45
15

38

125

415

88

235

650

Grifería termostática empotrada de ducha con 5 funciones
Con ducha teléfono, flexible de 1,7 m y 2 jets. Compatible con 
cascada mural (Ref. A5A1876..0) y rociador de techo (Ref. 
A5B9376..0 o Ref. A5B9276..0). Se venden por separado

Chrome A5A2976C00 € 3.040,00

Greige A5A2976VC0 € 3.314,00

Nero A5A2976VG0 € 3.594,00

Brushed steel A5A2976VS0 € 3.314,00

C0  VC  VG  VS  	  

 

10

290

90

125

60

500

Grifería termostática empotrada de ducha con 2 funciones
Con ducha teléfono y flexible de 1,7 m. Compatible con cascada 
mural (Ref. A5A1876..0) y rociador de techo (Ref. A5B9376..0 o  
Ref. A5B9276..0). Se venden por separado. 
A completar con elemento empotrado de instalación

Chrome A525882300 € 742,00

Greige A5258823VC € 1.028,00

Nero A5258823VG € 1.228,00

Brushed steel A5258823VS € 1.028,00

Elemento empotrado de instalación A525163503 € 742,00

C0  VC  VG  VS  	  

 

450

450

14

Rociador empotrable de techo
con sistema anti cal, Easy Clean

450 x 450 Chrome A5B9376C00 € 2.076,00

Greige A5B9376VC0 € 2.354,00

Nero A5B9376VG0 € 3.294,00

Brushed steel A5B9376VS0 € 2.354,00

C0  VC  VG  VS  	  
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Medidas en mm  
Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores.

Armani / Casa - Island
La primera colección conjunta entre Armani / Casa y Roca

   80

140

65

Ducha para higiene íntima
Con mezclador progresivo empotrado y flexible de 800 mm.
A completar con elemento empotrado de instalación

Chrome A525882400 € 282,00

Greige A5258824VC € 400,00

Nero A5258824VG € 466,00

Brushed steel A5258824VS € 400,00

Elemento empotrado  
de instalación

Chrome A525163600 € 282,00

Greige A5251636VC € 336,00

Nero A5251636VG € 382,00

Brushed steel A5251636VS € 336,00

C0  VC  VG  VS  	  

 Ø48

100

30

Ducha para higiene íntima extraíble
con flexible de 1,8 m para instalar dentro del armario empotrado 
correspondiente (Ref. A8164830...). Se vende por separado

Chrome A5A6776C00 € 616,00

Greige A5A6776VC0 € 682,00

Nero A5A6776VG0 € 682,00

Brushed steel A5A6776VS0 € 682,00

C0  VC  VG  VS  	  

 ø48

100

30

Toilet-jet extraíble para limpieza inodoro
con flexible de 1,4 m, para instalar dentro del armario empotrado 
correspondiente (Ref. A8164830...). Se vende por separado

Chrome A5B9076C02 € 682,00

Greige A5B9076VC2 € 742,00

Nero A5B9076VG2 € 742,00

Brushed steel A5B9076VS2 € 742,00

C0  VC  VG  VS  	  

 

151

57

237

Caño cascada mural
con sistema anti cal, Easy Clean

237 x 151 x 57 Chrome A5A1876C00 € 924,00

Greige A5A1876VC0 € 1.044,00

Nero A5A1876VG0 € 1.290,00

Brushed steel A5A1876VS0 € 1.044,00

C0  VC  VG  VS  	  

 

G 1 /2"
197

197

53

Rociador de techo
con sistema anti cal, Easy Clean

197 x 197 Chrome A5B9276C00 € 460,00

Greige A5B9276VC0 € 760,00

Nero A5B9276VG0 € 1.056,00

Brushed steel A5B9276VS0 € 760,00

C0  VC  VG  VS  	  
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Medidas en mm  
Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores.

Loft

  
ø26

ø60

200

ø32
52

Grifería empotrable para lavabo
Con caño de 190 mm

 

Cromado A5A4743C00 € 387,00

	

  

G1/2"310

77

ø65

Grifería termostática exterior para baño-ducha  
Con inversor automático, ducha de mano, flexible de 1,70 m y 
soporte articulado  

Cromado A5A1143C00 € 744,00

	         

Ø60Ø34

Ø38

140

167

26º

Grifería para lavabo
Con caño central giratorio, aireador, desagüe automático y enlaces 
de alimentación flexibles  

Cromado A5A4443C00 € 508,00

	

  

G1/2"

77

ø65

310

Grifería termostática exterior para ducha
Con ducha de mano, flexible de 1,50 m y soporte articulado

 

Cromado A5A1343C00 € 513,00

	         

  
38

94

ø200

Grifería termostática empotrable para baño-ducha
Con desviador-regulador de caudal  

Cromado A5A0643C00 € 773,00
Según tipo de instalación deberá colocarse una llave de paso

	         

  

ø200

38
94

Grifería termostática empotrable para ducha
 

Cromado A5A0743C00 € 749,00
Según tipo de instalación deberá colocarse una llave de paso
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Medidas en mm  
Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores.

Loft

  

ø60

ø55 63

ø33
15º

160

195

Grifería de repisa para baño-ducha
Con caño central alto con inversor, ducha de mano y flexible  
de 1,75 m  

Cromado A5A0943C00 € 736,00

	

  

900
805

265

135

5º

Grifería bimando de pie para baño-ducha
Con inversor automático, ducha de mano, flexible de 1,75 m, 
soporte articulado y columnas verticales de alimentación  

Cromado A5A2743C00 € 1.416,00

	

  

ø36
ø60

68

Inversor empotrable de 1/2” para baño o ducha  

Cromado 4 bocas A5A9043C00 € 177,00

5 bocas A5A9143C00 € 221,00

	

  ø60

Llave de paso recto para roscar de 3/4”
¼ de vuelta  

Cromado Índice F (frío) A5A1643C00 € 157,00

Índice C (caliente) A5A1943C00 € 157,00

	

  ø60

Llave de paso recto para roscar de 1/2”  

Cromado Índice F (frío) A5A1543C00 € 145,00

Índice C (caliente) A5A1843C00 € 145,00
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Medidas en mm. Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores.
Sustituir (..) de la referencia de producto por el código del acabado elegido:  
Acabados Everlux: CN Negro titanio, RG Oro rosado, NM Negro titanio cepillado

Insignia

 49

170150 8º

145

Grifería para lavabo
Con desagüe automático y enlaces de alimentación flexibles

Cromado A5A333AC00 € 395,00

	   

 49

260

8º

155

240

Grifería para lavabo con caño alto
Con desagüe automático y enlaces de alimentación flexibles

Cromado A5A343AC00 € 456,00

	   

 49

260
8º

155

240

Grifería para lavabo con caño alto y cuerpo liso
Con enlaces de alimentación flexibles. Incluye desagüe click-clack

Cromado A5A3A3AC00 € 432,00

	   

 49

170150 8º

145

Grifería para lavabo con cuerpo liso 
Con enlaces de alimentación flexibles. Incluye desagüe click-clack

Cromado A5A323AC00 € 369,00

	   

 49

170150 8º

145

Grifería para lavabo con cuerpo liso 
Con enlaces de alimentación flexibles. No incluye desagüe click-
clack*

Acabados Everlux A5A3B3A..0 € 552,00

* Ver desagües en la página 339

CN  RG  NM 	   

 49

260
8º

155

240

Grifería para lavabo con caño alto y cuerpo liso
Con enlaces de alimentación flexibles. No incluye desagüe click-
clack*

Acabados Everlux A5A3C3A..0 € 647,00

* Ver desagües en la página 339

CN  RG  NM 	   
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Medidas en mm. Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores.
Sustituir (..) de la referencia de producto por el código del acabado elegido:  
Acabados Everlux: CN Negro titanio, RG Oro rosado, NM Negro titanio cepillado

Insignia

 

180

80
82

100

max.156

min.126

max.70
min.40

Grifería empotrable para lavabo 
No incluye desagüe. A completar con cuerpo empotrable universal

Cromado A5A353AC00 € 319,00

Acabados Everlux A5A353A..0 € 475,00

Cuerpo empotrable 
universal

Cromado A525220603 € 90,40

Acabados Everlux A5252206.. € 136,00

C0    CN  RG  NM 	   

 

11592 20º

105

50

Grifería para bidé
Con regulador de chorro a rótula, desagüe automático y enlaces de 
alimentación flexibles

Cromado A5A603AC00 € 432,00

	   

 50

11592 20º

105

Grifería para bidé
Con regulador de chorro a rótula y enlaces de alimentación flexibles. 
No incluye desagüe click-clack*

Acabados Everlux A5A6A3A..0 € 647,00

* Ver desagües en la página 339

CN  RG  NM 	   

 

186

47

ø46

1348º

197

111
36

Grifería bimando de repisa para baño-ducha con caño 
central de 197 mm
Con inversor, ducha de mano y flexible de 1,70 m empotrable 

Cromado A5A093AC00 € 1.613,00

	

 

186

47

ø46

1348º

130

111
36

Grifería bimando de repisa para baño-ducha con caño 
central de 130 mm
Con inversor, ducha de mano y flexible de 1,70 m empotrable 

Cromado A5A183AC00 € 1.545,00
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Medidas en mm. Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores.
Sustituir (..) de la referencia de producto por el código del acabado elegido:  
Acabados Everlux: CN Negro titanio, RG Oro rosado, NM Negro titanio cepillado

Insignia

 

75

max.79
min.54

180

160

Grifería termostática empotrable para baño-ducha  
A completar con: RocaBox ref. A525869403

Cromado A5A0C3AC00 € 532,00

Acabados Everlux A5A0C3A..0 € 795,00

C0    CN  RG  NM 	       
Roca 
Box

 

75 180

160max.79
min.54

Grifería termostática empotrable para baño o ducha  
A completar con: RocaBox ref. A525869403

Cromado A5A2C3AC00 € 504,00

Acabados Everlux A5A2C3A..0 € 756,00

C0    CN  RG  NM 	        
Roca 
Box

 

M
AX

M
IN7060 110

110

ø160

116
130

ø126152

max.95
min.70

18

G3/4"

RocaBox Universal

Rocabox Universal A525869403 € 151,00

Kit prolongación interna (20 mm) A525564303 € 136,00

Kit florón Round de alargo (20 mm) A525564600 € 104,00

Kit florón Square de alargo (20 mm) A525564700 € 104,00

 

min.31
max.56

82

180

160

Grifería empotrable para baño-ducha
A completar con: RocaBox ref. A525869403

Cromado A5A0B3AC00 € 241,00

Acabados Everlux A5A0B3A..0 € 365,00

C0    CN  RG  NM 	
Roca 
Box

 

 
max.74

min.49

82
180

160

Grifería empotrable para baño o ducha
A completar con: RocaBox ref. A525869403

Cromado A5A2B3AC00 € 232,00

Acabados Everlux A5A2B3A..0 € 345,00

C0    CN  RG  NM 	
Roca 
Box
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Medidas en mm. Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores.
Sustituir (..) de la referencia de producto por el código del acabado elegido:  
Acabados Everlux: VA Oro cepillado, SM Acero inoxidable, GM Grafito cepillado, RM Cobre cepillado. 
Acabados mate: NB Negro mate , B0 Blanco mate

Kay

 

175

42
120

7º

7 10

126 144

90

159

13

ø34

47

3545

Grifería para lavabo
Con desagüe automático y enlaces de alimentación flexibles

Cromado A5A307GC00 € 204,00

	   

 

ø34

175
120

7º

7 10

126 144

90
159

47

3545

G 1 1⁄4"

ø65

Grifería para lavabo con cuerpo liso 
Con enlaces de alimentación flexibles. Incluye desagüe click-clack

Cromado A5A3A7GC00 € 191,00

Acabados Everlux A5A3A7G..0 € 280,00

Acabados mate A5A3A7G..0 € 260,00

C0    VA  SM  GM  RM    NB  B0 	   

 G 1 1⁄4"

11º

36
5

120
ø35

ø65

232

150
156

 

Grifería para lavabo con maneta lateral
Con desagüe click-clack y enlaces de alimentación flexibles

Cromado A5A407GC00 € 265,00

Acabados Everlux A5A407G..0 € 399,00

Acabados mate A5A407G..0 € 373,00

C0    VA  SM  GM  RM    NB  B0 	   

75
36

748
152

5

29
210

290
11º

ø35

G 1 1⁄4"

ø65

 

Grifería bimando para lavabo
Con caño central y enlaces de alimentación flexibles

Cromado A5A367GC00 € 281,00

Acabados Everlux A5A367G..0 € 423,00

Acabados mate A5A367G..0 € 392,00

C0    VA  SM  GM  RM    NB  B0 	

 

209

240
258

170

13

10790

7º

42

289

35

47

45

ø34

5 G 1 1⁄4"

Grifería para lavabo con caño alto y cuerpo liso
Con enlaces de alimentación flexibles. Incluye desagüe click-clack

Cromado A5A347GC00 € 324,00

Acabados Everlux A5A347G..0 € 483,00

Acabados mate A5A347G..0 € 453,00

C0    VA  SM  GM  RM    NB  B0 	   

 

5

217
42

160

200

79010º
ø60 35

34
ø35

Grifería empotrable para lavabo 
No incluye desagüe. A completar con cuerpo empotrable universal

Cromado A5A357GC00 € 236,00

Acabados Everlux A5A357G..0 € 355,00

Acabados mate A5A357G..0 € 331,00

Cuerpo empotrable universal A525233403 € 88,10

C0    VA  SM  GM  RM    NB  B0 	

Novedad
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Medidas en mm. Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores.
Sustituir (..) de la referencia de producto por el código del acabado elegido:  
Acabados Everlux: VA Oro cepillado, SM Acero inoxidable, GM Grafito cepillado, RM Cobre cepillado. 
Acabados mate: NB Negro mate , B0 Blanco mate

Kay

 
110
42

30º97
127

5

90
7

133

35

47

45

ø18

ø34

Grifería para bidé
Con regulador de chorro a rótula, desagüe automático y enlaces de 
alimentación flexibles

Cromado A5A607GC00 € 185,00

	 6

 
110
42

30º
78 97

127

5

90
7

133

35

47

45
ø18

ø34

Grifería para bidé
Con regulador de chorro a rótula y enlaces de alimentación flexibles. 
No incluye desagüe click-clack*

Cromado A5A627GC00 € 180,00

Acabados Everlux A5A627G..0 € 269,00

Acabados mate A5A627G..0 € 252,00

* Ver desagües en la página 339 

C0    VA  SM  GM  RM    NB  B0 	 6

 

162
317

G 1⁄2"

60

20

100

G 1⁄2" ø65

77

46

Grifería exterior  para ducha

Cromado A5A217GC00 € 207,00

Acabados Everlux A5A217G..0 € 311,00

Acabados mate A5A217G..0 € 289,00

C0    VA  SM  GM  RM    NB  B0 	  

 

151
305

G 1⁄2"

60

18

153

170

ø46

10°

154

G 1⁄2"

77

ø65

Grifería exterior para baño-ducha
Con inversor automático con retención

Cromado A5A027GC00 € 243,00

Acabados Everlux A5A027G..0 € 363,00

Acabados mate A5A027G..0 € 337,00

C0    VA  SM  GM  RM    NB  B0 	  

 

ø160 18

max 95

G 3⁄4"
147

60

min 70

ø46

Grifería empotrable para baño-ducha  
A completar con: RocaBox ref. A525869403

Cromado A5A0B7GC00 € 199,00

Acabados Everlux A5A0B7G..0 € 300,00

Acabados mate A5A0B7G..0 € 281,00

C0    VA  SM  GM  RM    NB  B0 	    
Roca 
Box

 
G 3⁄4"

147

min. 70

60

max. 95

ø160

ø46

18

Grifería empotrable para baño o ducha  
A completar con: RocaBox ref. A525869403

Cromado A5A2B7GC00 € 172,00

Acabados Everlux A5A2B7G..0 € 255,00

Acabados mate A5A2B7G..0 € 241,00

C0    VA  SM  GM  RM    NB  B0 	    
Roca 
Box

Novedad
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Medidas en mm  
Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores.
* Hasta fin de existencias

L90 C *

 

105
120

60

45
13º 90 110

142

53

Grifería para lavabo*
Con desagüe automático y enlaces de alimentación flexibles

Cromado A5A3A01C00 € 228,00

	     

  

105
120

60

45
13º 90 110

142

53

Grifería para lavabo con cuerpo liso*
Con enlaces de alimentación flexibles. Incluye desagüe click-clack

Cromado A5A3B01C00 € 228,00

	     

 

130
146

60

53

45
13º 118 140

172

 

Grifería para lavabo con caño mezzo y cuerpo liso*
Con enlaces de alimentación flexibles. Incluye desagüe click-clack

Cromado A5A3C01C00 € 375,00

	     

 53

100
108

60

45
15º 70 90

122

Grifería para bidé*
Con regulador de chorro a rótula, desagüe automático y enlaces de 
alimentación flexibles

Cromado A5A6A01C00 € 247,00
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Medidas en mm  
Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores.
*Hasta fin de existencias

L90 *

 
13º 116

164

151
113

Grifería para lavabo*
Con desagüe automático y enlaces de alimentación flexibles

Cromado A5A3E01C00 € 331,00

	     

  
13º 116

164

152
113

Grifería para lavabo con cuerpo liso*
Con enlaces de alimentación flexibles. Incluye desagüe click-clack

Cromado A5A3F01C00 € 324,00

	     

 

145166

113

13º

 

Grifería para lavabo con maneta lateral*
Con desagüe automático y enlaces de alimentación flexibles

Cromado A5A4001C00 € 441,00

	     

 

128

25º

277
225

 

Grifería para lavabo con caño alto*
Con desagüe automático y enlaces de alimentación flexibles

Cromado A5A3G01C00 € 475,00

	     

 
21º 91

139

97

Grifería para bidé*
Con regulador de chorro a rótula, desagüe automático y enlaces de 
alimentación flexibles

Cromado A5A6001C00 € 325,00

	   

 

180

80

100

12º

min.200

max.230

Grifería empotrable para lavabo* 
No incluye desagüe. A completar con cuerpo empotrable universal

Cromado A5A3L20C00 € 296,00

Cuerpo empotrable universal A525220603 € 90,40
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Medidas en mm  
Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores.
*Hasta fin de existencias

 

177 G1/2"

116

163

60,3
20º128G1/2"

51

210
40

60

Grifería exterior para baño-ducha*
Con inversor automático con retención

Cromado A5A0D01C00 € 432,00

	  

L90 *

 
60

75
G1/2"

21060

128

Grifería exterior para ducha*

Cromado A5A2D01C00 € 325,00

	  

 

M
AX

M
IN7060 110

110

ø160

116
130

ø126152

max.95
min.70

18

G3/4"

RocaBox Universal

Rocabox Universal A525869403 € 151,00

Kit prolongación interna (20 mm) A525564303 € 136,00

Kit florón Round de alargo (20 mm) A525564600 € 104,00

Kit florón Square de alargo (20 mm) A525564700 € 104,00

 

806

230
197

13º

12

G1/2"

Grifería monomando de pie para baño-ducha*
Con inversor automático, ducha de mano, flexible de 1,7m, soporte 
articulado y columnas verticales de alimentación. Incluye cuerpo 
empotrado para instalación 

Cromado A5A2701C00 € 1.285,00

	  

 

180

160

60

ø46

max.69
min.44

Grifería empotrable para baño-ducha*  
A completar con: RocaBox ref. A525869403

Cromado A5A0B01C00 € 221,00

	    
Roca 
Box

 
max.69

min.44

180

160

60

ø46

Grifería empotrable para baño o ducha*  
A completar con: RocaBox ref. A525869403

Cromado A5A2B01C00 € 208,00

	    
Roca 
Box
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Medidas en mm  
Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores.

Carmen

  

163
118

19º

ø62

ø37

ø49,5

G 1 1/4

M6

Grifería monomando de cuerpo liso para lavabo
Con aireador, desagüe click-clack y enlaces de alimentación 
flexibles  

Cromado A5A304BC00 € 203,00

 	    

 

20º

114
165

142
178

ø62

ø37

ø49,5

G 1 1/4

M6

Grifería para lavabo con cuerpo liso
Con aireador, desagüe click-clack y enlaces de alimentación 
flexibles  

Cromado A5A3A4BC00 € 177,00

 	

   

6º164

180

245

123 ø62

ø37

ø49,5

G 1 1/4

M6

Grifería para lavabo con caño alto y cuerpo liso
Con caño alto giratorio, aireador, desagüe click-clack y enlaces de 
alimentación flexibles  

Cromado A5A384BC00 € 224,00

 	   

 

max. 300

127

180

6º
210

 

Grifería para lavabo con cuerpo liso
Con caño central giratorio, aireador, desagüe click-clack y enlaces 
alimentación flexibles  

Cromado A5A444BC00 € 232,00

 	   

  

200
ø55 ø55

ø21
197

62

Grifería empotrable para lavabo

 

Cromado A5A474BC00 € 236,00

 	   

67
60º

123

149

G11/4"

ø64
181

86

Grifería para bidé con cuerpo liso
Con regulador de chorro a rótula, desagüe click-clack y enlaces de 
alimentación flexibles  

Cromado A5A6A4BC00 € 196,00
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Medidas en mm  
Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores.

Carmen

  150 140

94

164

230

ø86

Grifería exterior para baño-ducha
Con inversor manual, ducha de mano, flexible de 1,50 m y soporte 
articulado  

Cromado A5A014BC00 € 296,00

 	

 

G3/4"

113

150

865

164

94

230

ø86

Grifería bimando de pie para baño-ducha
Con inversor manual, ducha de mano, flexible de 1,50 m y columnas 
verticales de alimentación  

Cromado A5A274BC00 € 639,00

 	

 

500

150

ø 215

850
970

145

Columna de ducha bimando
Con ducha de mano y rociador alto gran caudal

 

Cromado A5A974BC00 € 533,00

 	

  

ø70

128
230

ø86

Grifería exterior para ducha
Con ducha de mano, flexible de 1,50 m y soporte articulado

 

Cromado A5A204BC00 € 241,00

 	

  

55

ø55

Llave de paso recto de 1/2”  

Cromado A5A154BC00 € 73,90
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Medidas en mm. Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores.
Sustituir (..) de la referencia de producto por el código del acabado elegido:  
Colores Nu : P3 Blanco brillante, P2 Verde menta, P1 Amarillo miel, P0 Azul Cobalto 

* Ver desagües compatibles A505401000 y A5054015.. en la página 339

Nu

 ø45

106 126

88
115

175
13º

ø35
7

ø 7

Grifería para lavabo
Con aireador, desagüe automático y enlaces de alimentación 
flexibles. Maneta Pin

Cromado A5A303FC00 € 192,00

	     

 ø45

106 126

115

175
13º

ø35
7

ø7
88

Grifería para lavabo con cuerpo liso
Con aireador y enlaces de alimentación flexibles. No incluye 
desagüe click-clack*. Maneta Pin

Cromado A5A323FC00 € 180,00

Negro Titanio A5A323FCN0 € 249,00

Colores Nu A5A323F..0 € 249,00

C0    CN    P3  P2  P1  P0  	     

 ø45

106 126

115

192

13º
ø35

7

Grifería para lavabo con cuerpo liso
Con aireador y enlaces de alimentación flexibles. No incluye 
desagüe click-clack*. Maneta Dome

Cromado A5A3Y3FC00 € 180,00

Negro Titanio A5A3Y3FCN0 € 249,00

Colores Nu A5A3Y3F..0 € 249,00

C0    CN    P3  P2  P1  P0  	     

 ø45

225 246

171

295
13º

ø35

7

ø7
88

Grifería para lavabo con caño alto y cuerpo liso
Con aireador y enlaces de alimentación flexibles. No incluye 
desagüe click-clack*. Maneta Pin

Cromado A5A343FC00 € 291,00

Negro Titanio A5A343FCN0 € 409,00

Colores Nu A5A343F..0 € 409,00

C0    CN    P3  P2  P1  P0  	     

 ø45

106 126

115

188

13º
ø35

7

Grifería para lavabo con cuerpo liso
Con aireador y enlaces de alimentación flexibles. No incluye 
desagüe click-clack*. Maneta Stripes

Cromado A5A3B3FC00 € 180,00

Negro Titanio A5A3B3FCN0 € 249,00

Colores Nu A5A3B3F..0 € 249,00

C0    CN    P3  P2  P1  P0  	     

 ø45

225 246

171

312 13º

ø35

7

Grifería para lavabo con caño alto y cuerpo liso
Con aireador y enlaces de alimentación flexibles. No incluye 
desagüe click-clack*. Maneta Dome

Cromado A5A3X3FC00 € 291,00

Negro Titanio A5A3X3FCN0 € 409,00

Colores Nu A5A3X3F..0 € 409,00

C0    CN    P3  P2  P1  P0  	     

A505401000
Cromado

A5054015CN
Negro titanio

A5054015P3
Blanco brillante

A5054015P2
Verde menta

A5054015P1
Amarillo miel

A5054015P0
Azul cobalto

Desagües click-clack:
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Medidas en mm. Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores.
Sustituir (..) de la referencia de producto por el código del acabado elegido:  
Colores Nu : P3 Blanco brillante, P2 Verde menta, P1 Amarillo miel, P0 Azul Cobalto 

* Ver desagües compatibles A505401000 y A5054015.. en la página 339

Nu

 ø45

225 246

171

308 13º

ø35

7

Grifería para lavabo con caño alto y cuerpo liso
Con aireador y enlaces de alimentación flexibles. No incluye 
desagüe click-clack*. Maneta Stripes

Cromado A5A3C3FC00 € 291,00

Negro Titanio A5A3C3FCN0 € 409,00

Colores Nu A5A3C3F..0 € 409,00

C0    CN    P3  P2  P1  P0  	     

 

187
6º

162

65
7

ø45ø45

287
ø20

ø35

Grifería para lavabo con maneta de repisa
Con aireador y enlaces de alimentación flexibles. No incluye 
desagüe click-clack*. Maneta Dome

Cromado A5A3W3FC00 € 233,00

Negro Titanio A5A3W3FCN0 € 327,00

Colores Nu A5A3W3F..0 € 327,00

C0    CN    P3  P2  P1  P0  	             

 

180
6º

161

ø38

274
ø20

ø35

ø48

69

ø7

88

Grifería para lavabo con cuerpo liso con maneta lateral
Con aireador y enlaces de alimentación flexibles. No incluye 
desagüe click-clack*. Maneta Pin

Cromado A5A4A3FC00 € 191,00

Negro Titanio A5A4A3FCN0 € 268,00

C0    CN 	     

 

187
6º

162

61
7

ø45ø45

287

ø20
ø35

Grifería para lavabo con maneta de repisa
Con aireador y enlaces de alimentación flexibles. No incluye 
desagüe click-clack*. Maneta Stripes

Cromado A5A3D3FC00 € 233,00

Negro Titanio A5A3D3FCN0 € 327,00

Colores Nu A5A3D3F..0 € 327,00

C0    CN    P3  P2  P1  P0  	             

 

187

6º

162

53
7

287

ø 20

ø
45ø 45

ø 35

Grifería bimando para lavabo con manetas de repisa
Con aireador y enlaces de alimentación flexibles. No incluye 
desagüe click-clack*. Maneta Dome

Cromado A5A3V3FC00 € 281,00

Negro Titanio A5A3V3FCN0 € 393,00

Colores Nu A5A3V3F..0 € 393,00

C0    CN    P3  P2  P1  P0  	             

 

187
6º

162

517

287

ø20

ø45ø45

ø35

Grifería bimando para lavabo con manetas de repisa
Con aireador y enlaces de alimentación flexibles. No incluye 
desagüe click-clack*. Maneta Stripes

Cromado A5A3E3FC00 € 281,00

Negro Titanio A5A3E3FCN0 € 393,00

Colores Nu A5A3E3F..0 € 393,00

C0    CN    P3  P2  P1  P0  	             
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Medidas en mm. Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores.
Sustituir (..) de la referencia de producto por el código del acabado elegido:  
Colores Nu : P3 Blanco brillante, P2 Verde menta, P1 Amarillo miel, P0 Azul Cobalto 

* Ver desagües compatibles A505401000 y A5054015.. en la página 339

Nu

188

5

ø21

ø35

max . 127

min .109

26º

36º

ø60

max . 82
min .64

 

Grifería empotrable para lavabo
Maneta Pin. A completar con cuerpo empotrable ref. A5E3502..0

Cromado A5A353FC00 € 229,00

Negro Titanio A5A353FCN0 € 321,00

Colores Nu A5A353F..0 € 321,00

Cuerpo empotrable Cromado A5E3502C00 € 88,10

Negro Titanio A5E3502CN0 € 123,00

Colores Nu A5E3502..0 € 123,00

C0    CN    P3  P2  P1  P0  	             

 
7

151

ø35

110

ø 7
15º

15º 82 102

88

ø45

Grifería para bidé con cuerpo liso
Con regulador de chorro a rótula y enlaces de alimentación flexibles. 
Maneta Pin

Cromado A5A623FC00 € 164,00

Negro Titanio A5A623FCN0 € 229,00

C0    CN 	           

 
7

ø45

168

ø35

110

15º

15º 82 102

Grifería para bidé con cuerpo liso
Con regulador de chorro a rótula y enlaces de alimentación flexibles. 
Maneta Dome

Cromado A5A6X3FC00 € 164,00

Negro Titanio A5A6X3FCN0 € 229,00

C0    CN 	           

 
7

ø45

164

ø35

110

15º

15º 82 102

Grifería para bidé con cuerpo liso
Con regulador de chorro a rótula y enlaces de alimentación flexibles. 
Maneta Stripes

Cromado A5A6C3FC00 € 164,00

Negro Titanio A5A6C3FCN0 € 229,00

C0    CN 	           

 

280
125

3386

ø7

ø 65

102
ø48

119
15º

172

78

G1/2"

Grifería exterior para baño-ducha
Con inversor. Maneta Pin

Cromado A5A023FC00 € 241,00

Negro Titanio A5A023FCN0 € 337,00

C0    CN 	           

 

ø65

102
ø48

78

280
125

33G1/2"86

ø7

Grifería exterior para ducha  
Maneta Pin

Cromado A5A213FC00 € 207,00

Negro Titanio A5A213FCN0 € 289,00

C0    CN 	           
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Medidas en mm  
Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores.

Nu

77

150
max. 166
min. 134

ø65

ø7

ø46
100

93

162
324

G1⁄2"

Grifería exterior para ducha  
Con soporte de ducha de mano incorporado. Maneta Pin

Cromado A5A2A3FC00 € 207,00

Negro Titanio A5A2A3FCN0 € 289,00

C0    CN 	           

 

ø160max.65

min.40

86

ø7

ø48

Grifería empotrable para baño-ducha  
Maneta Pin. A completar con RocaBox ref. A525869403

Cromado A5A0B3FC00 € 199,00

Negro Titanio A5A0B3FCN0 € 279,00

C0    CN 	     
Roca 
Box

 
max.83

min.58

86

ø48

ø160

ø7

Grifería empotrable para baño o ducha  
Maneta Pin. A completar con RocaBox ref. A525869403

Cromado A5A2B3FC00 € 164,00

Negro Titanio A5A2B3FCN0 € 231,00

C0    CN 	     
Roca 
Box

 

M
AX

M
IN7060 110

110

ø160

116
130

ø126152

max.95
min.70

18

G3/4"

RocaBox Universal

Rocabox Universal A525869403 € 151,00

Kit prolongación interna (20 mm) A525564303 € 136,00

Kit florón Round de alargo (20 mm) A525564600 € 104,00

Kit florón Square de alargo (20 mm) A525564700 € 104,00
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Medidas en mm. Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores.
Sustituir (..) de la referencia de producto por el código del acabado elegido:  
Acabados Everlux: CN Negro titanio, RG Oro rosado, VA Oro cepillado, SM Acabado acero inoxidable, 
GM Grafito cepillado, RM Cobre cepillado. Acabados mate: NB Negro mate , B0 Blanco mate

Ona

 

26º

177

3
90

115

ø45

ø38

ø20

Grifería para lavabo
Con aireador, desagüe automático y enlaces de alimentación 
flexibles  

Cromado A5A309EC00 € 151,00

Negro Titanio A5A309ECN0 € 228,00

Oro Rosado A5A309ERG0 € 228,00

Negro mate A5A309ENB0 € 211,00

C0    CN  RG  NB 	     

 

271

ø45

177
6º

161

ø38

ø20

65

ø35
3

Grifería para lavabo con cuerpo liso con maneta lateral
Con aireador y enlaces de alimentación flexibles. Incluye desagüe 
click-clack  

Cromado A5A4A9EC00 € 196,00

Acabados Everlux A5A4A9E..0 € 295,00

Acabados mate A5A4A9E..0 € 276,00

C0    CN  RG  VA  SM    NB  B0 	     

 

26º
212

3

125

130

ø45

ø38

ø20

Grifería para lavabo con caño mezzo y cuerpo liso
Con aireador y enlaces de alimentación flexibles. Incluye desagüe 
click-clack  

Cromado A5A3C9EC00 € 187,00

Acabados Everlux A5A3C9E..0 € 280,00

Acabados mate A5A3C9E..0 € 259,00

C0    CN  RG  VA  SM  	     

GM  RM    NB  B0  

 

26º

177

3
90

115

ø45

ø38

ø20

Grifería para lavabo con cuerpo liso
Con aireador y enlaces de alimentación flexibles. Incluye desagüe 
click-clack  

Cromado A5A3A9EC00 € 151,00

Acabados Everlux A5A3A9E..0 € 228,00

Acabados mate A5A3A9E..0 € 211,00

C0    CN  RG  VA  SM  	     

GM  RM    NB  B0  

 

26º
36º321

3

234

171

ø45

ø38

ø21

Grifería para lavabo con caño alto y cuerpo liso
Con aireador y enlaces de alimentación flexibles. Incluye desagüe 
click-clack  

Cromado A5A349EC00 € 324,00

Acabados Everlux A5A349E..0 € 484,00

Acabados mate A5A349E..0 € 452,00

C0    CN  RG  VA  SM  	     

GM  RM    NB  B0  

 

162

283

183
6º

ø45

3 30

ø38

13

ø45

10

ø20

Grifería bimando para lavabo
Con caño central de 283 mm, aireador y enlaces de alimentación 
flexibles  

Cromado A5A369EC00 € 268,00

Acabados Everlux A5A369E..0 € 403,00

Acabados mate A5A369E..0 € 375,00

C0    CN  RG  VA  SM    NB  B0 	   

Acabados Grafito cepillado, Cobre cepillado

Novedad



Colecciones de griferías 269

Medidas en mm. Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores.
Sustituir (..) de la referencia de producto por el código del acabado elegido:  
Acabados Everlux: CN Negro titanio, RG Oro rosado, VA Oro cepillado, SM Acabado acero inoxidable, 
GM Grafito cepillado, RM Cobre cepillado. Acabados mate: NB Negro mate , B0 Blanco mate

Ona 

162

323

223

6º

ø45

3 30

ø38

13

ø45

10

ø20

Grifería bimando para lavabo
Con caño central de 323 mm, aireador y enlaces de alimentación 
flexibles  

Cromado A5A379EC00 € 283,00

Acabados Everlux A5A379E..0 € 421,00

Acabados mate A5A379E..0 € 396,00

C0    CN  RG  VA  SM    NB  B0 	   SM

283

183
6º

162

ø45
51

ø20

ø38

3
ø45

Grifería para lavabo con maneta de repisa
Con aireador y enlaces de alimentación flexibles. Altura del caño 
283 mm. Incluye desagüe click-clack  

Cromado A5A389EC00 € 221,00

Acabados Everlux A5A389E..0 € 331,00

Acabados mate A5A389E..0 € 308,00

C0    CN  RG  VA  SM  GM  RM    NB  B0  	   

323
223

6º

162

ø45
51

ø20
ø38

3
ø45

Grifería para lavabo con maneta de repisa
Con aireador y enlaces de alimentación flexibles. Altura del caño 
323 mm. Incluye desagüe click-clack  

Cromado A5A399EC00 € 232,00

Acabados Everlux A5A399E..0 € 349,00

Acabados mate A5A399E..0 € 325,00

C0    CN  RG  VA  SM    NB  B0 	   

  

DZR HOT

CO
LD

160

ø60

100 100

5

ø21 ø38

175
80
55

 

Grifería empotrable para lavabo
Longitud de caño 180 mm. A completar con cuerpo empotrable 

 

Cromado A5A359EC00 € 236,00

Acabados Everlux A5A359E..0 € 355,00

Acabados mate A5A359E..0 € 331,00

Cuerpo empotrable Cromado A5E3501C00 € 90,80

Acabados Everlux A5E3501..0 € 136,00

Acabados mate A5E3501..0 € 128,00

C0    CN  RG  VA  SM  GM  RM    NB  B0  	

 

DZR HOT

CO
LD

160

ø60

100

5
ø21 ø38

225
80
55

 

Grifería empotrable para lavabo
Longitud de caño 230 mm. A completar con cuerpo empotrable  

Cromado A5A459EC00 € 255,00

Acabados Everlux A5A459E..0 € 381,00

Acabados mate A5A459E..0 € 357,00

Cuerpo empotrable Cromado A5E3501C00 € 90,80

Acabados Everlux A5E3501..0 € 136,00

Acabados mate A5E3501..0 € 128,00

C0    CN  RG  VA  SM    NB  B0 	

  
min.175

5

13 13

ø38
43

min.30

max.50
260

ø60

max.195

30

ø21

26º
36º

Grifería empotrable para lavabo
Longitud de caño 180 mm. A completar con cuerpo empotrable  

Cromado A5A469EC00 € 288,00

Acabados Everlux A5A469E..0 € 428,00

Acabados mate A5A469E..0 € 403,00

Cuerpo empotrable A5E4601C00 € 92,70

C0    CN  RG  VA  SM  GM  RM    NB  B0  	

Acabados Grafito cepillado, Cobre cepillado

Novedad
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Medidas en mm. Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores.
Sustituir (..) de la referencia de producto por el código del acabado elegido:  
Acabados Everlux: CN Negro titanio, RG Oro rosado, VA Oro cepillado, SM Acabado acero inoxidable, 
GM Grafito cepillado, RM Cobre cepillado. Acabados mate: NB Negro mate , B0 Blanco mate

Ona 

 

max.505

13 13

ø38 43
min.30

260

ø60

max.70
min.50

30

ø21

max.225

26º
36º

min.205

 

Grifería empotrable para lavabo
Longitud de caño 230 mm. A completar con cuerpo empotrable 

 

Cromado A5A479EC00 € 304,00

Acabados Everlux A5A479E..0 € 455,00

Acabados mate A5A479E..0 € 421,00

Cuerpo empotrable A5E4601C00 € 92,70

C0    CN  RG  VA  SM    NB  B0 	

  

44º
150

3
71

110

ø38
ø20

94,5

ø45

Grifería para bidé
Con regulador de chorro a rótula, desagüe automático y enlaces de 
alimentación flexibles  

Cromado A5A609EC00 € 157,00

Acabados Everlux A5A609E..0 € 239,00

Acabados mate A5A609E..0 € 225,00

C0    CN  RG  NB 	   

 

30º
150

3
70

111

ø38
ø20 43º

94

ø45  

Grifería para bidé con cuerpo liso
Con regulador de chorro a rótula y enlaces de alimentación flexibles

 

Cromado A5A629EC00 € 155,00

Acabados Everlux A5A629E..0 € 235,00

Acabados mate A5A629E..0 € 220,00

C0    CN  RG  VA  SM  GM  RM    NB  B0  	   

 

267

ø 48
108

78
119

172

15ºG1/2"

 

Grifería exterior para baño-ducha
Con inversor automático  

Cromado A5A029EC00 € 248,00

Acabados Everlux A5A029E..0 € 375,00

Acabados mate A5A029E..0 € 351,00

C0    CN  RG  VA  SM  GM  RM    NB  B0  	  

 

ø  65

78

G1/2"

267

ø 48
108

 

Grifería exterior para ducha
 

Cromado A5A219EC00 € 204,00

Acabados Everlux A5A219E..0 € 308,00

Acabados mate A5A219E..0 € 287,00

C0    CN  RG  VA  SM  GM  RM    NB  B0  	  

 130 130130

280

158190ø46
ø25 50

ø25

3

ø38
30

190 6º

 

Grifería monomado de repisa para baño-ducha
Con caño central, inversor, ducha de mano Stick y flexible de 1,60 m 
empotrable   

Cromado A5A989EC00 € 544,00

Acabados Everlux A5A989E..0 € 815,00

Acabados mate A5A989E..0 € 759,00

C0    CN  RG  VA  SM    NB  B0 	  

Acabados Grafito cepillado, Cobre cepillado

Novedad



Colecciones de griferías 271

Medidas en mm. Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores.
Sustituir (..) de la referencia de producto por el código del acabado elegido:  
Acabados Everlux: CN Negro titanio, RG Oro rosado, VA Oro cepillado, SM Acabado acero inoxidable, 
GM Grafito cepillado, RM Cobre cepillado. Acabados mate: NB Negro mate , B0 Blanco mate

Ona 

 

ø160

83

max.52
min.27

ø46

 

Grifería empotrable para baño-ducha
A completar con: RocaBox ref. A525869403  

Cromado A5A0B9EC00 € 199,00

Acabados Everlux A5A0B9E..0 € 300,00

Acabados mate A5A0B9E..0 € 281,00

C0    CN  RG  VA  SM  GM  RM    NB  B0  	     
Roca 
Box

 
max.70

min.45

ø160

83

ø46

 

Grifería empotrable para baño o ducha
A completar con: RocaBox ref. A525869403  

Cromado A5A2B9EC00 € 164,00

Acabados Everlux A5A2B9E..0 € 248,00

Acabados mate A5A2B9E..0 € 232,00

C0    CN  RG  VA  SM  GM  RM    NB  B0  	     
Roca 
Box

 

800

1008
935

250

ø 28

ø 50

ø160
15

177

770

 

Grifería monomando de pie para baño-ducha
Con inversor automático, ducha de mano, flexible de 1,5m, soporte 
articulado y columnas verticales de alimentación. A completar con 
Box instalación  

Cromado A5A279EC00 € 1.065,00

Acabados Everlux A5A279E..0 € 1.620,00

Acabados mate A5A279E..0 € 1.593,00

Box instalación para columna de pie A525231803 € 168,00

C0    CN  RG  VA  SM  GM  RM    NB  B0  	   

 

150

835

135

400

ø300

 

Columna para ducha monomando
Con altura regulable y brazo de ducha orientable

 

Cromado A5A979EC00 € 531,00

Acabados Everlux A5A979E..0 € 795,00

Acabados mate A5A979E..0 € 743,00

C0    CN  RG  VA  SM    NB  B0 	     

 

M
AX

M
IN7060 110

110

ø160

116
130

ø126152

max.95
min.70

18

G3/4"

RocaBox Universal

Rocabox Universal A525869403 € 151,00

Kit prolongación interna (20 mm) A525564303 € 136,00

Kit florón Round de alargo (20 mm) A525564600 € 104,00

Kit florón Square de alargo (20 mm) A525564700 € 104,00

Acabados Grafito cepillado, Cobre cepillado

Novedad



Colecciones de griferías272

Medidas en mm. Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores.
Sustituir (..) de la referencia de producto por el código del acabado elegido:  
Acabados Everlux: VA Oro cepillado, SM Acabado acero inoxidable, GM Grafito cepillado. 
Acabados mate: NB Negro mate , B0 Blanco mate

Targa 

  ø45
3

ø38164
10º 104

105
110
149

Grifería para lavabo
Con aireador, desagüe automático y enlaces de alimentación 
flexibles  

Cromado A5A305FC00 € 152,00

	       

  ø45

3

ø38164

10º 104

105
110
149

Grifería para lavabo con cuerpo liso
Con aireador y enlaces de alimentación flexibles

 

Cromado A5A325FC00 € 128,00

Acabados Everlux A5A325F..0 € 192,00

Acabados mate A5A325F..0 € 180,00

C0    VA  SM  GM    NB  B0 	                 

  

21

37
ø45

3

ø38

12º

240

105
180
219

259

Grifería para lavabo con caño alto y cuerpo liso
Con aireador y enlaces de alimentación flexibles  

Cromado A5A345FC00 € 317,00

Acabados Everlux A5A345F..0 € 475,00

Acabados mate A5A345F..0 € 444,00

C0    VA  SM  GM    NB  B0 	       

  

10º

135

ø38

165

ø45
3

ø38

59

Grifería para lavabo con cuerpo liso
Con aireador y enlaces de alimentación flexibles  

Cromado A5A405FC00 € 215,00

Acabados Everlux A5A405F..0 € 320,00

Acabados mate A5A405F..0 € 299,00

C0    VA  SM  GM    NB  B0 	       

  

142
102

78
15º

ø18

3

105

110
115

ø38

ø45

Grifería para bidé
Con regulador de chorro a rótula, desagüe automático y enlaces de 
alimentación flexibles  

Cromado A5A605FC00 € 173,00

	 8     

 37

5
ø38

min.136

10º

160
100

max.161

Grifería empotrable para lavabo
A completar con cuerpo empotrable

 

Cromado A5A355FC00 € 232,00

Acabados Everlux A5A355F..0 € 347,00

Acabados mate A5A355F..0 € 324,00

Cuerpo empotrable Cromado A5E3503C00 € 88,90

Acabados Everlux A5E3503..0 € 133,00

Acabados mate A5E3503..0 € 125,00

C0    VA  SM  GM    NB  B0 	    

Acabado Grafito cepillado

Novedad



Colecciones de griferías 273

Medidas en mm. Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores.
Sustituir (..) de la referencia de producto por el código del acabado elegido: Acabados Everlux:  
VA Oro cepillado, SM Acabado acero inoxidable, GM Grafito cepillado. 
Acabados mate: NB Negro mate , B0 Blanco mate

Targa

  

142
102 78

15º

ø18

3

105

110
115

ø38

ø45

Grifería para bidé con cuerpo liso
Con regulador de chorro a rótula y enlaces de alimentación 
 flexibles  

Cromado A5A625FC00 € 144,00

Acabados Everlux A5A625F..0 € 216,00

Acabados mate A5A625F..0 € 200,00

C0    VA  SM  GM    NB  B0 	 8     

 

M
AX

M
IN7060 110

110

ø160

116
130

ø126152

max.95
min.70

18

G3/4"

RocaBox Universal

Rocabox Universal A525869403 € 151,00

Kit prolongación interna (20 mm) A525564303 € 136,00

Kit florón Round de alargo (20 mm) A525564600 € 104,00

Kit florón Square de alargo (20 mm) A525564700 € 104,00

  193

215

G1/2" 122 16º
175

85

Grifería exterior para baño-ducha
Con inversor automático

 

Cromado A5A025FC00 € 200,00

Acabados Everlux A5A025F..0 € 303,00

Acabados mate A5A025F..0 € 281,00

C0    VA  SM  GM    NB  B0 	    

  

215

39
129

G1/2"
85

Grifería exterior para ducha
 

Cromado A5A215FC00 € 175,00

Acabados Everlux A5A215F..0 € 261,00

Acabados mate A5A215F..0 € 243,00

C0    VA  SM  GM    NB  B0 	    

  
max.61

min.36

ø160

85

ø46

Grifería empotrable para baño-ducha
A completar con: RocaBox ref. A525869403  

Cromado A5A0B5FC00 € 192,00

Acabados Everlux A5A0B5F..0 € 287,00

Acabados mate A5A0B5F..0 € 269,00

C0    VA  SM  GM    NB  B0 	     
Roca 
Box

  
max.79

min.54

ø160

85

ø46

Grifería empotrable para baño o ducha
A completar con: RocaBox ref. A525869403  

Cromado A5A2B5FC00 € 161,00

Acabados Everlux A5A2B5F..0 € 243,00

Acabados mate A5A2B5F..0 € 227,00

C0    VA  SM  GM    NB  B0 	     
Roca 
Box

Acabado Grafito cepillado

Novedad



Colecciones de griferías274

Medidas en mm  
Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores.

Atlas

 
Grifería certificada 

por AENOR  

16º 90
155

ø48

110

Grifería para lavabo
Con aireador, desagüe automático y enlaces de alimentación 
flexibles  

Cromado A5A3090C00 € 157,00

 	       

 
Grifería certificada 

por AENOR  

16º 90
155

ø48

110

Grifería para lavabo con tragacadenilla
Con aireador y enlaces de alimentación flexibles

 

Cromado A5A3190C00 € 135,00

 	       

 
Grifería certificada 

por AENOR  

16º 90
155

ø48

110

Grifería para lavabo con cuerpo liso
Con aireador y enlaces de alimentación flexibles. No incluye 
desagüe click-clack*  

Cromado A5A3290C00 € 129,00

* Ver desagües en la página 339

 	       

 
Grifería certificada 

por AENOR  

20º 120
184

ø48

132

Grifería para lavabo con caño mezzo y cuerpo liso
Con aireador y enlaces de alimentación flexibles 

 

Cromado A5A3990C00 € 189,00

 	       

 

20º
154

217

ø48

132

Grifería para lavabo con caño mezzo plus y cuerpo liso 
Con aireador y enlaces de alimentación flexibles  

Cromado A5A3D90C00 € 213,00

 	       

 

20º

220
284

ø48

132

Grifería para lavabo con caño alto y cuerpo liso
Con aireador y enlaces de alimentación flexibles  

Cromado A5A3790C00 € 285,00

 	       

 

180

80

225

max.208
min.183

Grifería empotrable para lavabo 
A completar con cuerpo empotrable universal 

Cromado A5A3590C00 € 224,00

Cuerpo empotrable universal A525220603 € 90,40

 	     

 
Grifería certificada 

por AENOR  

8º 80
140

105ø48

Grifería para bidé
Con regulador de chorro a rótula, desagüe automático y enlaces de 
alimentación flexibles

Cromado A5A6090C00 € 169,00

 	 8     
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Medidas en mm  
Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores.

Atlas

Grifería certificada 
por AENOR   

217,5

G1/2"G1/2" 30º

119

89

167

ø 68

Grifería exterior para baño-ducha
Con inversor automático con retención 

Cromado A5A0290C00 € 199,00

 	   

 
Grifería certificada 

por AENOR  

8º 80
140

105
ø48

Grifería para bidé
Con regulador de chorro a rótula, tragacadenilla y enlaces de 
alimentación flexibles

Cromado A5A6190C00 € 144,00

 	 8     

 
Grifería certificada 

por AENOR  

G1/2"

215
137

ø 65

39

Grifería exterior para ducha 

Cromado A5A2190C00 € 173,00

Soporte / Jabonera A5B4961TP0 € 23,30

 	   

  
max.85

min.60

89

ø46
180

160

Grifería empotrable para baño-ducha
A completar con: RocaBox ref. A525869403 

Cromado A5A0B90C00 € 152,00

 	     
Roca 
Box

  
max.85

min.60

89

ø46

180

160

Grifería empotrable para ducha
A completar con: RocaBox ref. A525869403 

Cromado A5A2B90C00 € 147,00

 	     
Roca 
Box   

13ºG1/2"

196
237

12

821

72

753

Grifería monomando de pie para baño-ducha
Con inversor automático, ducha de mano, flexible de 1,7m, soporte 
articulado y columnas verticales de alimentación. Incluye cuerpo 
empotrado para instalación 

Cromado A5A2790C00 € 1.147,00

 	   
 

M
AX

M
IN7060 110

110

ø160

116
130

ø126152

max.95
min.70

18

G3/4"

RocaBox Universal

Rocabox Universal A525869403 € 151,00

Kit prolongación interna (20 mm) A525564303 € 136,00

Kit florón Round de alargo (20 mm) A525564600 € 104,00

Kit florón Square de alargo (20 mm) A525564700 € 104,00
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Medidas en mm  
Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores.

L20 Square

Novedad

  

14

113
156

4 Ø38

146
102

7

G1 1⁄4"

Grifería para lavabo
Con aireador, desagüe automático y enlaces de alimentación 
flexibles  

Cromado A5A302JC00 € 139,00

	       

  

14

113
156

4 Ø38

146
102

7

Grifería para lavabo con cuerpo liso
Con aireador y enlaces de alimentación flexibles

 

Cromado A5A322JC00 € 124,00

Negro mate A5A322JNB0 € 161,00

C0    NB 	       

  

67

G1 1⁄4"

132

92
384

134

102
7

Grifería para bidé
Con regulador de chorro a rótula, desagüe automático y enlaces de 
alimentación flexibles  

Cromado A5A602JC00 € 147,00

	 8     

  
67

132

92
Ø384

134

102
7

Grifería para bidé con cuerpo liso
Con regulador de chorro a rótula y enlaces de alimentación flexibles

 

Cromado A5A622JC00 € 123,00

Negro mate A5A622JNB0 € 160,00

C0    NB  	 8     

  

239

14

4
Ø38

281

212
102

7

Grifería para lavabo de caño alto y cuerpo liso
Con aireador y enlaces de alimentación flexibles  

Cromado A5A342JC00 € 252,00

Negro mate A5A342JNB0 € 329,00

C0    NB  	     

  

 100 
 160 

 89  7  5 

 223

ø38 

 30 

ø60 

Grifería empotrable para lavabo 
A completar con cuerpo empotrable universal  

Cromado A5A352JC00 € 207,00

Negro mate A5A352JNB0 € 268,00

Cuerpo empotrable universal A525233403 € 88,10

C0    NB 	     
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Medidas en mm  
Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores.

L20 Square

Novedad

 

G 1⁄2"

221

76ø47

193
122

175

82

G 1⁄2"
Ø71

150

Grifería exterior para baño-ducha
Con inversor automático con retención, ducha de mano Stella 
100/3F, flexible de 1,70 m y soporte articulado

Cromado A5A012JC00 € 196,00

Negro mate A5A012JNB0 € 255,00

C0    NB  	    

 221
ø47

G 1⁄2"

G 1⁄2"
38

71

82

124

150

Grifería exterior para ducha 
Con ducha de mano Stella 100/3F, flexible de 1,50 m y soporte 
articulado

Cromado A5A202JC00 € 180,00

Negro mate A5A202JNB0 € 232,00

C0    NB  	    

  
82

160

180

ø46

Grifería empotrable para ducha
Conjunto completo

Cromado A5A222JC00 € 191,00

Negro mate A5A222JNB0 € 248,00

C0    NB  	    

   

ø46

82

160

180

Grifería empotrable para baño-ducha
Conjunto completo

Cromado A5A062JC00 € 207,00

Negro mate A5A062JNB0 € 268,00

C0    NB  	    



Colecciones de griferías278

Medidas en mm. Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores.
Sustituir (..) de la referencia de producto por el código del acabado elegido:  
Acabados mate: NB Negro mate , B0 Blanco mate

Cala Grifería certificada 
por AENOR

  

99
5,5

110
151

12º

ø45

3
ø38

161
125109

Grifería para lavabo
Con aireador, desagüe automático y enlaces de alimentación 
flexibles  

Cromado A5A306EC00 € 137,00

	       

  

99
5,5

110
151

12º

ø45

3
ø38

161
125109

Grifería para lavabo con cuerpo liso
Con aireador y enlaces de alimentación flexibles  

Cromado A5A326EC00 € 110,00

Acabados mate A5A326E..0 € 152,00

C0    NB  B0 	       

  

99
5,5

180
220,5

12º

ø45

3

ø38

292
256240

Grifería para lavabo de caño alto y cuerpo liso
Con aireador y enlaces de alimentación flexibles  

Cromado A5A346EC00 € 229,00

Acabados mate A5A346E..0 € 319,00

C0    NB  B0 	     

  

99
5,5

110
151

12º

ø45

3 ø38

161
125109

Grifería para lavabo con enganche para cadenilla
Con aireador y enlaces de alimentación flexibles

 

Cromado A5A316EC00 € 111,00

	       

  

99
6

130
171

12º

ø45

ø38

177
141125

Grifería para lavabo con caño mezzo y cuerpo liso
Con aireador y enlaces de alimentación flexibles  

Cromado A5A336EC00 € 152,00

	       

  

180

80

198

100

min.151

max.176

12º

Grifería empotrable para lavabo 
A completar con cuerpo empotrable universal  

Cromado A5A356EC00 € 197,00

Acabados mate A5A356E..0 € 276,00

Cuerpo empotrable universal Cromado A525220603 € 90,40

Acabados mate A5252206.. € 117,00

C0    NB  B0 	     



Colecciones de griferías 279

Medidas en mm. Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores.
Sustituir (..) de la referencia de producto por el código del acabado elegido:  
Acabados mate: NB Negro mate , B0 Blanco mate

Cala Grifería certificada 
por AENOR

  

99
5,5

110
114

15º

3 ø38

131
9576

ø45

Grifería para bidé
Con regulador de chorro a rótula, desagüe automático y enlaces de 
alimentación flexibles  

Cromado A5A606EC00 € 147,00

	 8     

  

99
5,5

110
115

15º

ø45
3 ø38

131
9576

Grifería para bidé con enganche cadenilla
Con regulador de chorro a rótula y enlaces de alimentación  
flexibles  

Enganche cadenilla Cromado A5A616EC00 € 123,00

	 8     

  

99
5,5

110
115

15º

3
ø38

131
9576

ø45

Grifería para bidé con cuerpo liso
Con regulador de chorro a rótula y enlaces de alimentación flexibles  

Cromado A5A626EC00 € 123,00

Acabados mate A5A626E..0 € 172,00

C0    NB  B0 	 8     

   
G1/2"

215

157
116 16º

79

ø 65

Grifería exterior para baño-ducha
Con inversor automático con retención

Cromado A5A026EC00 € 157,00

Acabados mate A5A026E..0 € 224,00

C0    NB  B0 	   

   

215

G1/2"

42

79

133

ø 65

Grifería exterior para ducha 
 

Cromado A5A216EC00 € 140,00

Acabados mate A5A216E..0 € 196,00

C0    NB  B0 	   
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Medidas en mm. Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores.
Sustituir (..) de la referencia de producto por el código del acabado elegido:  
Acabados mate: NB Negro mate , B0 Blanco mate

Cala Grifería certificada 
por AENOR

 

M
AX

M
IN7060 110

110

ø160

116
130

ø126152

max.95
min.70

18

G3/4"

RocaBox Universal

Rocabox Universal A525869403 € 151,00

Kit prolongación interna (20 mm) A525564303 € 136,00

Kit florón Round de alargo (20 mm) A525564600 € 104,00

Kit florón Square de alargo (20 mm) A525564700 € 104,00

  

ø160

79

ø46

max.78

min.53

Grifería empotrable para baño-ducha
A completar con: RocaBox ref. A525869403

Cromado A5A0B6EC00 € 199,00

Acabados mate A5A0B6E..0 € 275,00

C0    NB  B0 	     
Roca 
Box

  

  

ø160

79

max.79
min.52

ø46

Grifería empotrable para ducha
Conjunto completo

Cromado A5A226EC00 € 145,00

Acabados mate A5A226E..0 € 204,00

C0    NB  B0 	   

  

ø160

60

79

max.112
min.89

ø46

Grifería empotrable para baño-ducha
Conjunto completo

Cromado A5A066EC00 € 167,00

Acabados mate A5A066E..0 € 233,00

C0    NB  B0 	   



Colecciones de griferías 281

Medidas en mm  
Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores.

*Hasta fin de existencias

L20*

  
13º 91

142

105

Grifería para lavabo
Con aireador, desagüe automático y enlaces de alimentación 
flexibles  

Cromado A5A3I09C00 € 127,00

	       

  

142 13º 91

105

Grifería para lavabo con enganche para cadenilla
Con aireador y enlaces de alimentación flexibles

 

Cromado A5A3J09C00 € 98,10

	       

  

142 13º

105

91

Grifería para lavabo con cuerpo liso
Con aireador y enlaces de alimentación flexibles  

Cromado A5A3K09C00 € 92,40

Negro mate A5A3K09NB0 € 120,00

C0    NB  	       

  

171
11925º

132
83

140

143

Grifería para lavabo con caño mezzo y cuerpo liso
Con aireador y enlaces de alimentación flexibles  

Cromado A5A3B09C00 € 137,00

	       

  

220
272

25º

132
83

143

Grifería para lavabo con caño alto
Con aireador, desagüe automático y enlaces de alimentación 
flexibles  

Cromado A5A3C09C00 € 212,00

	       

  

221

25º

83

ø48

ø42

273

Grifería para lavabo con caño alto y cuerpo liso
Con aireador y enlaces de alimentación flexibles

 

Negro mate A5A3H09NB0 € 277,00

	       



Colecciones de griferías282

Medidas en mm  
Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores.

*Hasta fin de existencias

  
15º 71

121

104
83

Grifería para bidé
Con regulador de chorro a rótula, desagüe automático y enlaces de 
alimentación flexibles  

Cromado A5A6A09C00 € 135,00

	 8     

  
121

71

104
83

Grifería para bidé con enganche cadenilla
Con regulador de chorro a rótula y enlaces de alimentación flexibles  

Cromado A5A6B09C00 € 103,00

	 8     

  
121

15º 71

104
83

Grifería para bidé con cuerpo liso
Con regulador de chorro a rótula y enlaces de alimentación flexibles  

Negro mate A5A6C09NB0 € 135,00

	 8     

L20* 

  

15º
min.195

max.220

180

80

100

83

Grifería empotrable para lavabo
A completar con cuerpo empotrable universal

 

Cromado A5A3L09C00 € 199,00

Negro mate A5A3L09NB0 € 257,00

Cuerpo empotrable universal Cromado A525220603 € 90,40

Negro mate A5252206NB € 117,00

C0    NB  	     

ø68

42

217

G1/2"

G1/2"

Grifería exterior para ducha 
Con ducha de mano Stella 80/1, flexible 1,50 m y soporte 
articulado

Cromado A5A2009C02 € 135,00

 	   

Grifería certificada 
por AENOR 

ø 68

159

115

87

35º

23

G1/2"

217

G1/2"

Grifería exterior para baño-ducha
Con inversor automático con retención, ducha de mano Stella 80/1, 
flexible de 1,70 m y soporte articulado

Cromado A5A0109C02 € 156,00

 	   

Grifería certificada 
por AENOR



Colecciones de griferías 283

Medidas en mm  
Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores.

*Hasta fin de existencias

L20* 

 

218

G1/2"

230

ø100

G 1/2"

ø 68

159

115

82

35º

Grifería exterior para baño-ducha
Con inversor automático con retención, ducha de mano Stella 
100/3F, flexible 1,75m PVC satinado y soporte fijo

Negro mate A5A0109NB4 € 203,00

	   

 G1/2"

230

ø100
ø68

217

G1/2"
42

Grifería exterior para ducha 
Con ducha de mano Stella 100/3F, flexible 1,75m PVC satinado y 
soporte fijo

Negro mate A5A2009NB4 € 177,00

	   

  min.29

ø160

max.56

ø46

83

Grifería empotrable para ducha
Conjunto completo

Cromado A5A2A09C00 € 155,00

Negro mate A5A2A09NB0 € 199,00

C0    NB  	   

   

ø160

60

83

ø46
min.78

max.50

max.35

min.58

Grifería empotrable para baño-ducha
Conjunto completo

Cromado A5A0A09C00 € 204,00

Negro mate A5A0A09NB0 € 265,00

C0    NB  	   
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Medidas en mm  
Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores.

L20 Round

  

113

14

G1 1⁄4"

374

155

7
101

146

Grifería para lavabo
Con aireador, desagüe automático y enlaces de alimentación 
flexibles  

Cromado A5A309HC00 € 127,00

	       

  

113

14

374

155

7
101

146

Grifería para lavabo con cuerpo liso
Con aireador y enlaces de alimentación flexibles

 

Cromado A5A329HC00 € 92,40

Negro mate A5A329HNB0 € 120,00

C0    NB  	       

  
ø374

175

7
101

133

14

161

Grifería para lavabo de caño Mezzo y cuerpo liso
Con aireador y enlaces de alimentación flexibles  

Cromado A5A3A9HC00 € 137,00

Negro mate A5A3A9HNB0 € 177,00

C0    NB  	     

  

14

7
101

201

ø37

4

280 239

Grifería para lavabo de caño alto y cuerpo liso
Con aireador y enlaces de alimentación flexibles  

Cromado A5A349HC00 € 209,00

Negro mate A5A349HNB0 € 277,00

C0    NB  	     

  

 100 
 160 

 88  7 

 200 

 5 

 215 

ø35  30 

ø60 

Grifería empotrable para lavabo 
A completar con cuerpo empotrable universal  

Cromado A5A359HC00 € 199,00

Negro mate A5A359HNB0 € 257,00

Cuerpo empotrable universal A525233403 € 88,10

C0    NB  	     

Novedad
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Medidas en mm  
Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores.

L20 Round

  

70

G 1 1⁄4"
4

133

7
101

ø37
92

131

Grifería para bidé
Con regulador de chorro a rótula, desagüe automático y enlaces de 
alimentación flexibles  

Cromado A5A609HC00 € 135,00

	 8     

  
70

4

133

7
101

ø37
92

131

Grifería para bidé con cuerpo liso
Con regulador de chorro a rótula y enlaces de alimentación flexibles

 

Cromado A5A629HC00 € 103,00

Negro mate A5A629HNB0 € 135,00

C0    NB  	 8     

 

150

215

G1⁄2"

74
ø47

169
159

115

ø65 G 1⁄2"

G 1⁄2"

Grifería exterior para baño-ducha
Con inversor automático con retención, ducha de mano Stella 
100/3F, flexible de 1,70 m y soporte articulado

Cromado A5A019HC00 € 156,00

Negro mate A5A019HNB0 € 203,00

C0    NB  	    

 
215
ø47

ø65 G 1⁄2"

G 1⁄2"
42

130

84

150

G 1⁄2"

Grifería exterior para ducha 
Con ducha de mano Stella 100/3F, flexible de 1,50 m y soporte 
articulado

Cromado A5A209HC00 € 135,00

Negro mate A5A209HNB0 € 177,00

C0    NB  	    

  
84

ø160

ø46

Grifería empotrable para ducha
Conjunto completo

Cromado A5A229HC00 € 155,00

Negro mate A5A229HNB0 € 199,00

C0    NB  	    

   

ø46

84

ø160

Grifería empotrable para baño-ducha
Conjunto completo

Cromado A5A069HC00 € 204,00

Negro mate A5A069HNB0 € 265,00

C0    NB  	    

Novedad
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Medidas en mm  
Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores.

Monodin

  

ø43

88110

146

111

5

30

ø42

Grifería para lavabo con cuerpo liso
Con aireador y enlaces de alimentación flexibles  

Cromado A5A328GC00 € 72,00

Negro mate A5A328GNB0 € 93,60

C0    NB 	       

   

209

230

111

156

5

30

ø42

ø43

Grifería para lavabo de caño alto y cuerpo liso
Con aireador y enlaces de alimentación flexibles  

Cromado A5A348GC00 € 185,00

Negro mate A5A348GNB0 € 241,00

C0    NB  	     

  

198
110

170

60

60

177
72

30

Grifería empotrable para lavabo 
Incluye cuerpo empotrable completo  

Cromado A5A358GC00 € 227,00

Negro mate A5A358GNB0 € 295,00

C0    NB  	     

  
ø42

ø43
111

132

30

5

122

Grifería para bidé con cuerpo liso
Con regulador de chorro a rótula y enlaces de alimentación flexibles  

Cromado A5A628GC00 € 78,30

Negro mate A5A628GNB0 € 100,00

C0    NB  	 8     

150

G 1⁄2"

131

30

111

215

46

ø43

Grifería exterior para ducha 
Con ducha de mano Natura 80/1, flexible PVC de 1,5 m y soporte 
articulado

Cromado A5A208GC00 € 102,00

Negro mate A5A208GNB0 € 131,00

 	   

 

111
30

215

ø43

G 1⁄2"
174

114

150

195

Grifería exterior para baño-ducha
Con inversor automático con retención, ducha de mano  
Natura 80/1, flexible PVC de 1,7 m y soporte articulado

Cromado A5A018GC00 € 116,00

Negro mate A5A018GNB0 € 151,00

 	   

Novedad
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Medidas en mm  
Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores.

Monodin

Novedad

  
85

ø160

ø46

Grifería empotrable para ducha
Conjunto completo

Cromado A5A228GC00 € 152,00

Negro mate A5A228GNB0 € 197,00

C0    NB  	   

   

ø46

85

ø160

Grifería empotrable para baño-ducha
Conjunto completo

Cromado A5A068GC00 € 188,00

Negro mate A5A068GNB0 € 245,00

C0    NB  	   
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Medidas en mm  
Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores.

Victoria Plus Grifería certificada 
por AENOR

  

101,5
100
135

30º

ø45

137
76

ø43

Grifería para lavabo
Con aireador, desagüe automático y enlaces de alimentación 
flexibles  

Cromado A5A304FC00 € 90,50

	       

  

101,5
100
135

30º

ø45

137
76

ø43

Grifería para lavabo con cuerpo liso
Con aireador y enlaces de alimentación flexibles

 

Cromado A5A324FC00 € 65,10

	       

  

ø43
125

101,5

95
108

15º 60

ø45

Grifería para bidé
Con regulador de chorro a rótula, desagüe automático y enlaces de 
alimentación flexibles  

Cromado A5A604FC00 € 89,90

	 8     

  

ø43
125

102

95
108

15º 60

ø45

Grifería para bidé con cuerpo liso
Con regulador de chorro a rótula y enlaces de alimentación flexibles

 

Cromado A5A624FC00 € 69,20

	 8     

 

ø 65

120 30º
158

ø47

267
G1/2"

Grifería exterior para baño-ducha
Con inversor automático con retención, ducha de mano Natura, 
flexible de 1,70 m y soporte articulado

Cromado A5A014FC00 € 98,80

	    

 

215

38
G1/2"

133

ø 65

Grifería exterior para ducha 
Con ducha de mano Natura, flexible de 1,50 m y soporte articulado

Cromado A5A204FC00 € 86,70

	    

  

ø160

max.117

min.94

60

88
ø46

Grifería empotrable para baño-ducha
Conjunto completo

Cromado A5A064FC00 € 183,00

	    

  
max.84

min.57

88

ø46

ø160

Grifería empotrable para ducha
Conjunto completo

Cromado A5A224FC00 € 136,00
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Medidas en mm  
Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores.

Victoria Plus

  

max.86

min.55  ø160

75
36

16

Grifería termostática empotrable para baño-ducha
Conjunto completo

Cromado A5A2K18C00 € 308,00

	     

  

 ø160

max.86

min.55

75
36

16

Grifería termostática empotrable para ducha
Conjunto completo

Cromado A5A2M18C00 € 287,00

	     

 

40

48

38

324

ø43,5

53 46,5

G1/2"
80

45º

166
186

ø65

Grifería termostática exterior para baño-ducha 
Con desviador-regulador de caudal

Cromado A5A1E18C00 € 248,00

	     

 

36

38

324

G1/2"

ø65

77

45º

Grifería termostática exterior para ducha 

Cromado A5A2E18C00 € 201,00

	      

  

ø100

74

ø20,5

110700 600
(max. 640)

G1/2"

36

38

324

G1/2"

ø65

77

45º

Pack T-500 y Kit ducha Stella  100/3
Pack mezclador termostático exterior para ducha T-500 + kit de 
ducha Stella 100/3  

Cromado A5D2F18C00 € 295,00

	     

36

38

324

G1/2"

ø65

77

45º

1,7 m

ø100

Pack T-500 y Set ducha Stella  100/3
Pack mezclador termostático exterior para ducha T-500 + set de 
ducha Stella 100/3  

Cromado A5D2E18C00 € 255,00
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Medidas en mm  
Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores.

Victoria

 
Grifería certificada 

por AENOR  G11/4"

4926,4º

103

117

Grifería para lavabo
Con aireador, desagüe automático y enlaces de alimentación 
flexibles  

Cromado A5A3025C00 € 90,50

 	    

Grifería certificada 
por AENOR   

103

117
4926,4º

Grifería para lavabo con enganche cadenilla
Con aireador y enlaces de alimentación flexibles 

 

Cromado A5A3125C00 € 65,10

 	    

 
Grifería certificada 

por AENOR  

39
10º

94

G11/4"

102

Grifería para bidé
Con regulador de chorro a rótula, desagüe automático y enlaces de 
alimentación flexibles  

Cromado A5A6025C00 € 89,90

 	    

 
Grifería certificada 

por AENOR   
39

10º

94

102

Grifería para bidé con enganche para cadenilla
Con regulador de chorro a rótula y enlaces de alimentación flexibles  

 

Cromado A5A6125C00 € 69,20

 	    

 
Grifería certificada 

por AENOR  

max.166
150

min.134
G1/2" ø65

167 157 26º118

215

G1/2"

Grifería exterior para baño-ducha
Con inversor automático con retención, ducha de mano Natura, 
flexible de 1,70 m y soporte fijo

Cromado A5A0125C02 € 98,80

 	    

 
Grifería certificada 

por AENOR  

215

max.166
150

min.134
G1/2" ø65

145
56

G1/2" G1/2"

Grifería exterior para ducha
Con ducha de mano Natura, flexible de 1,50 m y soporte fijo 

Cromado A5A2025C02 € 86,70

 	    



Colecciones de griferías 291

Medidas en mm  
Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores.

Brava

  

155

ø49

124 10015º

110
148

ø46

Grifería para lavabo con cuerpo liso
Con aireador y enlaces de alimentación flexibles 

 

Cromado A5A318EC00 € 73,20

 	

  
20º

84

100
135

ø46

40

Grifo de repisa para lavabo
Con aireador y enlaces de alimentación flexibles  

Cromado Índice azul A5A428EC00 € 44,40

Índice rojo A5A438EC00 € 44,40

 	

  140

8

14ø59
107

Grifo de pared para lavabo
Con aireador  

Cromado Índice azul A5A788EC00 € 43,30

Índice rojo A5A798EC00 € 43,30

 	

  

90

42

7º

ø46

Grifería para bidé con cuerpo liso
Con regulador de chorro a rótula y enlaces de alimentación flexibles

Cromado A5A618EC00 € 76,50

 	

 

151

233

ø46

10º

139
173

148

130

Grifería para lavabo
Con aireador, caño giratorio, desagüe automático y enlaces de 
alimentación flexibles  

Cromado A5A368EC00 € 91,70

 	

 

10º
148

234

127

Grifo de repisa para lavabo
Con aireador, caño giratorio y enlaces de alimentación flexibles  

Cromado A5A518EC00 € 64,80

 	

  6

ø58

Grifo integral para bidé  

Cromado Índice azul A5A658EC00 € 27,20

Índice rojo A5A668EC00 € 27,20
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Medidas en mm  
Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores.

Brava

  

15º56
119

145

158
26

116

ø 65

215

Grifería exterior para baño-ducha
Con inversor automático con retención  

Cromado A5A018EC00 € 122,00

 	

  
77

ø 65
215

57

26

30

10

119

Grifería exterior para ducha
 

Cromado A5A208EC00 € 113,00

 	

  

ø 52

165
5

11
G3/4" G3/4"

45º
104

Llave de paso 2 vías
Para lavadero y lavavajillas 1/2” x 3/4”  

Cromado A5A178EC00 € 46,10

 	

  

ø 52

44
G3/4"

5

27
92

50º

Llave de paso
Para lavadero o lavavajillas 1/2” x 3/4”  

Cromado A5A808EC00 € 39,50

 	

             

ø70

 
max. 95
min. 72

ø70

Llave de paso recto  

De 1/2” Índice azul. Cromado A5A158EC00 € 36,10

Índice rojo. Cromado A5A188EC00 € 36,10

De 3/4” Índice azul. Cromado A5A168EC00 € 36,90

Índice rojo. Cromado A5A198EC00 € 36,90
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Medidas en mm  
Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores.

Smart Shower

Smart Shower

  

269

54

64

128

15

Panel Smart Shower  

Panel y kit de instalación A5A104AC00 € 2.013,00

	

  14
13

213

113

Panel Smart Shower compact  

Panel y kit de instalación A5A1C4AC00 € 1.051,00

	

  

Pack Smart Shower (2 vías) A5D114AC00 € 2.389,00

Incluye: 
Smart Shower	 A5A104AC00
Rociador acero inox Raindream 300 x 300 mm	 A5B2750C00
Brazo cuadrado para rociador de pared L400 mm	 A5B0950C00
Ducha de mano Stick Square	 A5B9L61C00
Flexo PVC satinado 1,75 m Neoflex	 A5B2116C00
Soporte y toma de agua cuadrado	 A5B0850C00

 	

  

Pack Smart Wellness (3 vías) A5D124AC00 € 2.791,00

Incluye:
Smart Shower	 A5A104AC00
Rociador empotrable acero inox 350 x 350 mm	 A5B3250C00
Jet orientable Puzzle (x3)	 A5B3778C00
Ducha de mano Stick Square	 A5B9L61C00
Flexo PVC satinado 1,75 m Neoflex	 A5B2116C00
Soporte y toma de agua cuadrado	 A5B0850C00

 	

Novedad



294 Griferías termostáticas

Medidas en mm. Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores.
Sustituir (..) de la referencia de producto por el código del acabado elegido:  
Acabados Everlux: CN Negro titanio, VA Oro cepillado, SM Acabado acero inoxidable

T-Multi 

 ø70

105

max .41 min .71

4

33

ø44

Grifería termostática empotrable 2 vías
A completar con cuerpo empotrable

Cromado A5A204AC00 € 144,00

Acabados Everlux A5A204A..0 € 217,00

Negro mate A5A204ANB0 € 201,00

Cuerpo empotrable A5E204AC00 € 648,00

C0    CN  VA  SM    NB 	       

  ø70

105

max .41 min .71

4

ø44

33

Grifería termostática empotrable 3 vías
A completar con cuerpo empotrable

Cromado A5A224AC00 € 144,00

Acabados Everlux A5A224A..0 € 217,00

Negro mate A5A224ANB0 € 201,00

Cuerpo empotrable A5E224AC00 € 680,00

C0    CN  VA  SM    NB 	       

  

ø70

ø24

105105105

max.41min.71

4

ø44

33

min. 242
max. 212

60

Grifería termostática empotrable 2 vías con ducha  
de mano, soporte con toma de agua y caño de bañera
A completar con cuerpo empotrable

Cromado A5A244AC00 € 483,00

Acabados Everlux A5A244A..0 € 723,00

Negro mate A5A244ANB0 € 675,00

Cuerpo empotrable A5E244AC00 € 857,00

C0    CN  VA  SM    NB 	       

 

ø70

ø24

105105

max .41 min .71

4

ø44

33

Grifería termostática empotrable 2 vías con ducha de 
mano y soporte con toma de agua
A completar con cuerpo empotrable

Cromado A5A214AC00 € 375,00

Acabados Everlux A5A214A..0 € 563,00

Negro mate A5A214ANB0 € 524,00

Cuerpo empotrable A5E214AC00 € 749,00

C0    CN  VA  SM    NB 	       

 

ø70

ø24

105105

max .41 min .71

4

ø44

33

Grifería termostática empotrable 3 vías  
con ducha de mano y soporte con toma de agua
A completar con cuerpo empotrable

Cromado A5A234AC00 € 375,00

Acabados Everlux A5A234A..0 € 563,00

Negro mate A5A234ANB0 € 524,00

Cuerpo empotrable A5E234AC00 € 783,00

C0    CN  VA  SM    NB 	         
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Medidas en mm. Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores.
Sustituir (..) de la referencia de producto por el código del acabado elegido:  
Acabados Everlux: CN Negro titanio, VA Oro cepillado, SM Acabado acero inoxidable

T-Multi Switch

	  

ø70

105105

max .42 min .62

4

ø44

33ø44
22

Grifería termostática empotrable 2 vías
A completar con cuerpo empotrable

Cromado A5A704AC00 € 312,00

Acabados Everlux A5A704A..0 € 467,00

Negro mate A5A704ANB0 € 436,00

Cuerpo empotrable A5E704AC00 € 857,00

C0    CN  VA  SM    NB 	         

 

ø70

105105105

max .42
min .
62

4

ø44

33ø44

22

Grifería termostática empotrable 3 vías
A completar con cuerpo empotrable

Cromado A5A724AC00 € 375,00

Acabados Everlux A5A724A..0 € 563,00

Negro mate A5A724ANB0 € 524,00

Cuerpo empotrable A5E724AC00 € 1.077,00

C0    CN  VA  SM    NB 	         

	  

ø70

105105105

max .42
min .
62

4

ø44

33ø4422

ø24

Grifería termostática empotrable 2 vías  
con ducha de mano y soporte con toma de agua
A completar con cuerpo empotrable

Cromado A5A714AC00 € 515,00

Acabados Everlux A5A714A..0 € 771,00

Negro mate A5A714ANB0 € 720,00

Cuerpo empotrable A5E714AC00 € 911,00

C0    CN  VA  SM    NB 	         

	 

ø70

105105105105

max.42
min.
62

4

ø44

33ø4422

ø24

Grifería termostática empotrable 3 vías  
con ducha de mano y soporte con toma de agua
A completar con cuerpo empotrable

Cromado A5A734AC00 € 591,00

Acabados Everlux A5A734A..0 € 884,00

Negro mate A5A734ANB0 € 824,00

Cuerpo empotrable A5E734AC00 € 1.061,00

C0    CN  VA  SM    NB 	         



296 Griferías termostáticas

Medidas en mm. Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores.
Sustituir (..) de la referencia de producto por el código del acabado elegido:  
Acabados Everlux: VA Oro cepillado, SM Acabado acero inoxidable
Acabados mate: NB Negro mate, B0 Blanco mate

T-3000 Switch

 min.43
max.53

ø35

ø43
38ºC

58

68

ø165

T-3000 Round
Grifería termostática empotrable para baño-ducha con 
regulador de caudal
A completar con Roca Box ref. A525869403

Cromado A5A2K09C00 € 509,00

Acabados Everlux A5A2K09..0 € 763,00

Acabados mate A5A2K09..0 € 713,00

C0    VA  SM    NB  B0 	         
Roca 
Box

 
max.53

38ºC

58

68

160

min.43

ø35

ø43

T-3000 Square
Grifería termostática empotrable para baño-ducha con 
regulador de caudal
A completar con Roca Box ref. A525869403

Cromado A5A2I09C00 € 509,00

Acabados Everlux A5A2I09..0 € 763,00

Acabados mate A5A2I09..0 € 713,00

C0    VA  SM    NB  B0 	         
Roca 
Box

 

M
AX

M
IN7060 110

110

ø160

116
130

ø126152

max.95
min.70

18

G3/4"

RocaBox Universal

Rocabox Universal A525869403 € 151,00

Kit prolongación interna (20 mm) A525564303 € 136,00

Kit florón Round de alargo (20 mm) A525564600 € 104,00

Kit florón Square de alargo (20 mm) A525564700 € 104,00
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Medidas en mm  
Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores.

Griferías termostáticas

T-2000

 

M
AX

M
IN7060 110

110

ø160

116
130

ø126152

max.95
min.70

18

G3/4"

RocaBox Universal

Rocabox Universal A525869403 € 151,00

Kit prolongación interna (20 mm) A525564303 € 136,00

Kit florón Round de alargo (20 mm) A525564600 € 104,00

Kit florón Square de alargo (20 mm) A525564700 € 104,00

  

128

G1/2"

77
111

221

220
315

Grifería termostática exterior con repisa para baño-ducha  
Con inversor automático y caño de llenado de bañera retráctil  

Cromado A5A1288C00 € 493,00

	     

  
max.85

min.60

75

ø43

180

160

Grifería termostática empotrable para baño-ducha  
A completar con RocaBox ref. A525869403  

Cromado A5A0C88C00 € 469,00

	       
Roca 
Box

  
max.103

min.78

ø43

180

160

Grifería termostática empotrable para ducha 
A completar con RocaBox ref. A525869403  

Cromado A5A2C88C00 € 411,00

	       
Roca 
Box

  

77

150

220
315

G1/2"

128

Grifería termostática exterior con repisa para ducha
 

Cromado A5A2A88C00 € 388,00
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Medidas en mm. Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores.
Sustituir (..) de la referencia de producto por el código del acabado elegido:  
Acabados Everlux: CN Negro titanio, RG Oro rosado, NM Negro titanio cepillado

Griferías termostáticas

T-1000 Round

 

M
AX

M
IN7060 110

110

ø160

116
130

ø126152

max.95
min.70

18

G3/4"

RocaBox Universal

Rocabox Universal A525869403 € 151,00

Kit prolongación interna (20 mm) A525564303 € 136,00

Kit florón Round de alargo (20 mm) A525564600 € 104,00

Kit florón Square de alargo (20 mm) A525564700 € 104,00

  

324

G1/2"
180

ø65
114 82 47

87 15º

Grifería termostática exterior para baño-ducha  
Con inversor automático  

Cromado A5A1E2EC00 € 336,00

Acabados Everlux A5A1E2E..0 € 500,00

C0    CN  RG  NM 	     

  105

ø65

G1/2"

102

82

80

325

162,5

45

Grifería termostática exterior para ducha  
 

Cromado A5A142EC00 € 259,00

Acabados Everlux A5A142E..0 € 387,00

C0    CN  RG  NM 	     

  min.57

 ø160

max.82

75

ø44

Grifería termostática empotrable para baño-ducha  
A completar con Roca Box ref. A525869403  

Cromado A5A0D09C00 € 440,00

Acabados Everlux A5A0D09..0 € 660,00

C0    CN  RG  NM 	       
Roca 
Box

  
max.100

min.75

 ø160

75

ø43

Grifería termostática empotrable para ducha  
A completar con Roca Box ref. A525869403  

Cromado A5A2E09C00 € 387,00

Acabados Everlux A5A2E09..0 € 581,00

C0    CN  RG  NM 	       
Roca 
Box
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Medidas en mm. Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores.
Sustituir (..) de la referencia de producto por el código del acabado elegido:  
Acabados Everlux: VA Oro cepillado, SM Acabado acero inoxidable
Acabados mate: NB Negro mate, B0 Blanco mate

T-500

  

40

48

38

324

ø43,5

53 46,5

G1/2"
80

45º

166
186

ø65

Grifería termostática exterior para baño-ducha  
Con desviador-regulador de caudal  

Cromado A5A1E18C00 € 248,00

Acabados Everlux A5A1E18..0 € 375,00

Acabados mate A5A1E18..0 € 349,00

C0    VA  SM    NB  B0 	     

  

ø100

74

ø20,5

110700 600
(max. 640)

G1/2"

36

38

324

G1/2"

ø65

77

45º

Pack T-500 y Kit ducha Stella  100/3
Pack mezclador termostático exterior para ducha T-500 + kit de 
ducha Stella 100/3  

Cromado A5D2F18C00 € 295,00

	     

  

36

38

324

G1/2"

ø65

77

45º

Grifería termostática exterior para ducha  
Con desviador-regulador de caudal  

Cromado A5A2E18C00 € 201,00

Acabados Everlux A5A2E18..0 € 305,00

Acabados mate A5A2E18..0 € 284,00

C0    VA  SM    NB  B0 	     

36

38

324

G1/2"

ø65

77

45º

1,7 m

ø100

Pack T-500 y Set ducha Stella  100/3
Pack mezclador termostático exterior para ducha T-500 + set de 
ducha Stella 100/3  

Cromado A5D2E18C00 € 255,00

	     

  

max.86

min.55  ø160

75
36

16

Grifería termostática empotrable para baño-ducha
Conjunto completo  

Cromado A5A2K18C00 € 308,00

Negro mate A5A2K18NB0 € 429,00

C0    NB 	     

  

 ø160

max.86

min.55

75
36

16

Grifería termostática empotrable para ducha
Conjunto completo  

Cromado A5A2M18C00 € 287,00
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Medidas en mm. Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores.
Sustituir (..) de la referencia de producto por el código del acabado elegido:  
Acabados Everlux: VA Oro cepillado, SM Acabado acero inoxidable
Acabados mate: NB Negro mate, B0 Blanco mate

T-500

  min.64

ø160

36

16

max.89
ø43

75

Grifería termostática empotrable para baño-ducha  
A completar con Roca Box ref. A525869403  

Cromado A5A0C18C00 € 273,00

Acabados Everlux A5A0C18..0 € 408,00

Acabados mate A5A0C18..0 € 381,00

C0    VA  SM    NB  B0 	       
Roca 
Box

  

180

160

75

ø43
max.89

min.64

Grifería termostática empotrable para baño-ducha  
A completar con Roca Box ref. A525869403  

Cromado A5A0D18C00 € 276,00

Acabados Everlux A5A0D18..0 € 413,00

Acabados mate A5A0D18..0 € 385,00

C0    VA  SM    NB  B0 	       
Roca 
Box

  

75

ø43

min.82

ø160

max.107

Grifería termostática empotrable para ducha  
A completar con Roca Box ref. A525869403  

Cromado A5A2P18C00 € 255,00

Acabados Everlux A5A2P18..0 € 380,00

Acabados mate A5A2P18..0 € 355,00

C0    VA  SM    NB  B0 	       
Roca 
Box

  min.82
max.107

180

160

75

ø43

Grifería termostática empotrable para ducha  
A completar con Roca Box ref. A525869403  

Cromado A5A2R18C00 € 257,00

Acabados Everlux A5A2R18..0 € 384,00

Acabados mate A5A2R18..0 € 360,00

C0    VA  SM    NB  B0 	       
Roca 
Box

 

M
AX

M
IN7060 110

110

ø160

116
130

ø126152

max.95
min.70

18

G3/4"

RocaBox Universal

Rocabox Universal A525869403 € 151,00

Kit prolongación interna (20 mm) A525564303 € 136,00

Kit florón Round de alargo (20 mm) A525564600 € 104,00

Kit florón Square de alargo (20 mm) A525564700 € 104,00
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Medidas en mm  
Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores.

Packs de ducha empotrados

Packs de ducha empotrados

 

Termostático RocaBox T-2000 Square
Pack empotrado

Cromado A5D1088C00 € 836,00

Incluye: 
Grifería para baño-ducha T-2000	 A5A0C88C00
RocaBox	 A525869403
Rociador ABS Rainsense 360 x 240 mm	 A5B3050C00
Brazo de ducha de pared L400 mm	 A5B0950C00
Soporte toma Aqua Square	 A5B0850C00
Flexo metálico 1,70 m Neoflex	 A5B2716C00
Ducha de mano Stella Stick Square	 A5B9L61C00

	       
Roca 
Box

Termostático RocaBox T-1000 Round
Pack empotrado

Cromado A5D1A09C00 € 795,00

Incluye: 
Grifería para baño-ducha T-1000 	 A5A0D09C00
RocaBox	 A525869403
Rociador acero inox Raindream Ø300 mm	 A5B2550C00
Brazo de ducha de pared L400 mm	 A5B0250C00
Soporte toma Aqua Round	 A5B5250C00
Flexo metálico 1,70 m Neoflex	 A5B2716C00
Ducha de mano Stella Stick Round	 A5B9B61C00

	       
Roca 
Box

Termostático RocaBox T-500
Pack empotrado

Cromado A5D1018C00 € 665,00 

Incluye: 
Grifería para baño-ducha T-500	 A5A0C18C00
RocaBox	 A525869403
Rociador ABS Rainsense Ø230 mm	 A5B1803C00
Brazo de ducha de pared L400 mm	 A5B0250C00
Soporte y toma agua redondo	 A5B5250C00
Flexo 1,75 m PVC Neoflex  	 A5B2116C00
Ducha de mano Stella 100/3	 A5B8113C00

	       
Roca 
Box

Termostático RocaBox T-500 Negro mate
Pack empotrado

Negro mate A5D1018NB0 € 857,00

Incluye: 
Grifería para baño-ducha T-500	 A5A0C18NB0
RocaBox	 A525869403
Rociador ABS Rainsense Ø230 mm	 A5B1803NB0
Brazo de ducha de pared L400 mm	 A5B0250NB0
Soporte toma Aqua Round 	 A5B5250NB0
Flexo 1,75 m PVC Neoflex 	 A5B2116NB0
Ducha de mano Stella 100/3	 A5B8113NB0

	       
Roca 
Box
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Medidas en mm  
Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores.

Packs de ducha empotrados

Monomando Rocabox  Ona
Pack empotrado

Cromado A5D269EC00 € 749,00

Incluye: 
Grifería para baño-ducha Ona	 A5A0B9EC00
RocaBox	 A525869403
Rociador acero inox Raindream Ø300 mm	 A5B2550C00
Brazo de ducha de pared L400 mm	 A5B0250C00
Soporte toma Aqua Round	 A5B5250C00
Flexo 1,75 m PVC Neoflex	 A5B2116C00
Ducha de mano Stella Stick Round	 A5B9B61C00

	    
Roca 
Box

 

Monomando RocaBox  Ona Negro mate
Pack empotrado

Negro mate A5D279ENB0 € 885,00

Incluye: 
Grifería para baño-ducha Ona	 A5A0B9ENB0
RocaBox	 A525869403
Rociador ABS Rainsense Ø250 mm	 A5B2250NB0
Brazo de ducha de pared L400 mm	 A5B0250NB0
Soporte toma Aqua Round	 A5B5250NB0
Flexo 1,75 m PVC  Neoflex	 A5B2116NB0
Ducha de mano Stella Stick Round	 A5B9B61NB0

	    
Roca 
Box

Termostático  T-500 Basic
Pack empotrado

Cromado A5D0718C00 € 520,00

Incluye: 
Grifería para baño-ducha T-500	 A5A2K18C00
Rociador circular ABS Rainsense Ø200 mm	 A5B2150C00
Brazo de ducha de pared L400 mm	 A5B0250C00
Soporte toma Aqua Round	 A5B5250C00
Flexo metálico 1,70 m Neoflex	 A5B2716C00
Ducha de mano Stella 100/3	 A5B8113C00

	      

Monomando Rocabox  Atlas Square
Pack empotrado

Cromado A5D2690C00 € 560,00

Incluye: 
Grifería para baño-ducha Atlas	 A5A0B90C00
RocaBox	 A525869403
Rociador ABS Rainsense 360 x 240 mm	 A5B3050C00
Brazo de ducha de pared L400 mm	 A5B0950C00
Soporte toma Aqua Square	 A5B0850C00
Flexo metálico 1,70 m Neoflex	 A5B2716C00
Ducha de mano Stella Stick Square	 A5B9L61C00

	    
Roca 
Box
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Medidas en mm  
Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores.

Packs de ducha empotrados

Monomando Rocabox Cala
Pack empotrado

Cromado A5D266EC00 € 565,00

Incluye: 
Grifería para baño-ducha Cala	 A5A0B6EC00
RocaBox	 A525869403
Rociador ABS Rainsense Ø250 mm	 A5B2250C00
Brazo de ducha de pared L400 mm	 A5B0250C00
Soporte toma Aqua Round	 A5B5250C00
Flexo metálico 1,70 m Neoflex	 A5B2716C00
Ducha de mano Stella Stick Round	 A5B9B61C00

	    
Roca 
Box

 

Monomando Cala Negro mate
Pack empotrado

Negro mate A5D186ENB0 € 571,00

Incluye: 
Grifería para baño-ducha Cala	 A5A066ENB0
Rociador ABS Rainsense Ø250 mm	 A5B2250NB0
Brazo de ducha de pared L400 mm	 A5B0250NB0
Soporte toma Aqua Round	 A5B5250NB0
Flexo PVC satinado 1,75 m Neoflex	 A5B2116NB0
Ducha de mano Stella 100/3	 A5B8113NB0

	  

Novedad

 

Monomando L20 Round Negro mate
Pack empotrado

Negro mate A5D199HNB0 € 547,00 

Incluye: 
Grifería para baño-ducha L20	 A5A069HNB0
Rociador ABS Rainsense Ø250 mm	 A5B2250NB0
Brazo de ducha de pared L400 mm	 A5B0250NB0
Soporte toma Aqua Round	 A5B5250NB0
Flexo PVC 1,75 m Neoflex	 A5B2116NB0
Ducha de mano Stella 100/3	 A5B8113NB0

	   

 

Monomando  L20 Round
Pack empotrado

Cromado A5D189HC00 € 400,00

Incluye: 
Grifería para baño-ducha L20	 A5A069HC00
Rociador ABS Rainsense Ø230 mm	 A5B1803C00
Brazo de ducha de pared L400 mm	 A5B0250C00
Soporte toma Aqua Round	 A5B5250C00
Flexo metálico 1,70 m Neoflex	 A5B2716C00
Ducha de mano Stella 100/3	 A5B8113C00

	   



Packs de ducha empotrados304

Medidas en mm  
Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores.

*Hasta fin de existencias

Packs de ducha empotrados

Monomando L20*
Pack empotrado

Cromado A5D1809C00 € 405,00

Incluye: 
Grifería para baño-ducha L20	 A5A0A09C00
Rociador ABS Rainsense Ø200 mm	 A5B2150C00
Brazo de ducha de pared L400 mm	 A5B0250C00
Soporte toma Aqua Round	 A5B5250C00
Flexo metálico 1,70 m Neoflex	 A5B2716C00
Ducha de mano Stella 100/3	 A5B8113C00

	   

Monomando L20 Negro mate*
Pack empotrado

Negro mate A5D2209NB0 € 549,00

Incluye: 
Grifería para baño-ducha L20	 A5A0A09NB0
Rociador ABS Rainsense Ø250 mm	 A5B2250NB0
Brazo de ducha de pared L400 mm	 A5B0250NB0
Soporte toma Aqua Round	 A5B5250NB0
Flexo 1,75 m PVC Neoflex	 A5B2116NB0
Ducha de mano Stella 100/3	 A5B8113NB0

	   

Monomando Monodin
Pack empotrado

Cromado A5D188GC00 € 404,00

Incluye: 
Grifería para baño-ducha Monodin	 A5A068GC00
Rociador ABS Rainsense Ø230 mm	 A5B1803C00
Brazo de ducha de pared L400 mm	 A5B0250C00
Soporte toma Aqua Round	 A5B5250C00
Flexo metálico 1,70 m Neoflex	 A5B2716C00
Ducha de mano Stella 100/3	 A5B8113C00

	    

Monomando Victoria Plus
Pack empotrado

Cromado A5D184FC00 € 391,00

Incluye: 
Grifería para baño-ducha Victoria Plus	 A5A064FC00
Rociador ABS Rainsense Ø230 mm	 A5B1803C00
Brazo de ducha de pared L400 mm	 A5B0250C00
Soporte toma Aqua Round	 A5B5250C00
Flexo metálico 1,70 m Neoflex	 A5B2716C00
Ducha de mano Stella 100/3	 A5B8113C00

	    

Novedad



305Columnas de ducha

Medidas en mm  
Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores.

Columnas de ducha termostáticas

  

150

331

60

600

ø300

845

1050

178

450

172

ø25

Index-T Switch 3v
Columna termostática para ducha
Con repisa para ducha. Rociador Ø300 mm de 2 funciones, flexible 
satinado PVC 1,5 m y ducha de mano Plenum Go 120/3F

Cromado A5A9J09C00 € 788,00

	           

  

575

ø250

790
780 -1130

150

172

450

150

331
60

Index-T Switch 2v
Columna termostática para ducha
Con repisa para ducha. Altura regulable de 780 a 1130 mm y brazo de ducha 
orientable. Rociador Ø250 mm, flexible satinado PVC 1,50 m y ducha de mano 
Plenum Go 120/3F

Cromado A5A9I09C00 € 763,00

	               

 

150

331

60

575

ø250

1330

1320-1670

150

450

10º

172

Index-T Switch 3v Baño-ducha
Columna termostática para baño-ducha
Con repisa para ducha y caño de llenado de bañera retráctil. Altura regulable 
de 1320 a 1670 mm y brazo de ducha orientable. Rociador Ø250 mm, flexible 
satinado PVC 1,70 m y ducha de mano Plenum Go 120/3F

Cromado A5A9H09C00 € 788,00

	               

  

360

150

582

240

1157

1100/1500 

145

Even-T Square Baño-ducha
Columna termostática para baño-ducha
Con altura regulable de 1100 a 1500 mm y brazo de ducha 
orientable. Con caño de llenado de bañera retráctil 

Cromado A5A2H2EC00 € 727,00

	           



Columnas de ducha306

Medidas en mm. Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores  
Sustituir (..) de la referencia de producto por el código de acabado elegido:  
Acabados Everlux: CN Negro titanio, RG Oro rosado, NM Negro titanio cepillado

Columnas de ducha termostáticas

  

145

800/1175

832

240

582

150

360

Even-T Square
Columna termostática para ducha
Con altura regulable de 800 a 1175 mm y brazo de ducha 
orientable

Cromado A5A202EC00 € 661,00

	         

  

140

800 /1175

832

ø254

589

150

Even-T Round
Columna termostática para ducha
Con altura regulable de 800 a 1175 mm y brazo de ducha 
orientable

Cromado A5A9A2EC00 € 632,00

	         

  

140

800 /1175

832

ø254

589

150

Even-T Round
Columna termostática para ducha

Acabados Everlux A5A9A2E..2 € 949,00

CN  RG  NM  	       

  

36

38

150

400
535

405

1362
1295-1670

135

ø245
6º

Victoria-T Baño-ducha Plus
Columna termostática para baño-ducha
Con altura regulable de 1295 a 1670 mm, brazo de ducha 
orientable y caño de llenado de bañera retráctil

Cromado A5A2J18C00 € 564,00

 	           



Columnas de ducha 307

Medidas en mm. Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores.
Sustituir (..) de la referencia de producto por el código de acabado elegido: cepillado. 
Acabados Everlux: CN Negro titanio, RG Oro rosado, VA Oro cepillado,  
SM Acabado acero inoxidable. Acabados mate: NB Negro mate, B0 Blanco mate

Columnas de ducha termostáticas

  

36

38

150

ø245
6º

865

140

400
535

Victoria-T Plus
Columna termostática para ducha
Con altura regulable de 800 a 1175 mm y brazo de ducha 
orientable

Cromado A5A2F18C00 € 463,00

	         

  

36

38

150
325

400
577

ø200

962

130

805

77

Victoria-T Basic
Columna termostática para ducha

Negro mate A5A9F18NB0 € 595,00

	     

Columnas de ducha monomando

  

150

835

135

400

ø300

Ona
Columna para ducha monomando
Con altura regulable y brazo de ducha orientable

Cromado A5A979EC00 € 531,00

Acabados Everlux A5A979E..0 € 795,00

Acabados mate A5A979E..0 € 743,00

C0    CN  RG  VA  SM    NB  B0 	   

  

360

150

400

240

1308

1253 /1653

600

145

Even-M Baño-ducha
Columna para baño-ducha monomando
Con caño de llenado de bañera. Con altura regulable de 1253 a  
1653 mm y brazo de ducha orientable

Cromado A5A9C90C00 € 576,00

	     



Columnas de ducha308

Medidas en mm  
Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores.

  

875/1275

150

150

935

ø254

400

Even-M Round
Columna para ducha monomando
Con altura regulable de 875 a 1275 mm y brazo de ducha 
orientable

Cromado A5A9790C00 € 489,00

	     

 

360

150

240

875/1275

145

935

582
400

Even-M Square
Columna para ducha monomando
Con altura regulable de 875 a 1275 mm y brazo de ducha 
orientable

Cromado A5A9B90C00 € 499,00

	     

  

150

920
855 -1230

135

6º
ø254

590

L20
Columna para ducha monomando
Con altura regulable de 855 a 1230 mm

Cromado A5A9709C00 € 432,00

	     

  

150

ø254
6º

590

920

135

 875/1230

400

Victoria-M Plus
Columna para ducha monomando
Con altura regulable de 855 a 1230 mm

Cromado A5A9A4FC00 € 395,00

	     

Columnas de ducha monomando



Columnas de ducha 309

Medidas en mm. Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores.
Sustituir (..) de la referencia de producto por el código del acabado elegido:  
Acabados mate: NB Negro mate , B0 Blanco mate

* Hasta fin de existencias

Columnas de ducha monomando

  70

340

54-70

683

600-970

150

310

150

ø24

250

Vega Plus Square
Columna para ducha monomando
Con altura regulable

Cromado A5A9C6EC00 € 320,00

Negro mate A5A9C6ENB0 € 417,00

C0    NB 	     

  
70

ø250

340

683

600-970

150

310

150

ø24

Vega Plus Round
Columna para ducha monomando
Con altura regulable

Cromado A5A9A6EC00 € 308,00

Acabados  mate A5A9A6E..0 € 403,00

C0    NB  B0 	      

  

894

132

100

85

240
900-1200

Deck-M
Columna monomando con repisa para ducha
 

Cromado A5A9A88C00 € 239,00

	   

  

G1/2"

117

ø254

600
400

836

L=500 

950 -1310

Victoria-C
Columna para ducha
Con inversor, conectable a cualquier grifería. Brazo de ducha 
orientable

Cromado A5B9M61C00 € 337,00

	     



Columnas de ducha310

Medidas en mm. Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores.
Sustituir (..) de la referencia de producto por el código del acabado elegido:  
Acabados mate: NB Negro mate , B0 Blanco mate

Columnas de ducha monomando

150

64

1055

400

ø200

562

775

135

Loft
Columna para ducha bimando 

Cromado A5A9743C00 € 951,00

	   

500

150

ø 215

850
970

145

Carmen
Columna para ducha bimando 

Cromado A5A974BC00 € 533,00

	   

 

1040

200

55

114
65

57

85

ø230

403

37

Deck-C
Columna para ducha
Con inversor conectable a cualquier grifería y repisa

Acabados mate A5A9M09..0 € 375,00

NB  B0 	  

Columnas de ducha bimando



311

Medidas en mm  
Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores.

Columnas de hidromasaje y columnas de exterior y piscina

    

350

20º

ø42

ø150

(2325)

1205

2200

Pool-F
Columna de ducha de pie para piscina

De acero inoxidable AISI 316L, con mezclador 
monomando

A5A2Z79C00 € 1.803,00

	  

    

20º

350

ø50
1105

ø150

275

70

Pool-W
Columna de ducha empotrada para piscina  

De acero inoxidable AISI 316L, con mezclador 
monomando

A5A2Y79C00 € 1.648,00

	  

Columnas de hidromasaje

  
30

220

30

210

450

100

150

75

500

ø45

1285

Essential 2.0
Columna de hidromasaje termostática
Jets integrados  

Acero inoxidable A5A9A8BC00 € 743,00

Soporte kit instalación esquina A525994103 € 93,90

Opcional: 
Repisa cristal

A5B4863TP0 € 52,00

  
75

500

ø45
1285

30
220

30

210

400

100

100

957

Evolution
Columna de hidromasaje termostática
Jets integrados y cascada  

Acero inoxidable A5A9B8BC00 € 816,00

Soporte kit instalación esquina A525994103 € 93,90

Opcional:  
Repisa cristal

A5B4863TP0 € 52,00

Columnas de ducha para zonas de exterior y 
piscina

Novedad



312 Caños para bañera

Medidas en mm. Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores.
Sustituir (..) de la referencia de producto por el código del acabado elegido:  
Acabados Everlux: CN Negro titanio, RG Oro rosado, NM Negro titanio cepillado, VA Oro cepillado,  
SM Acabado acero inoxidable.

Acabados mate: NB Negro mate, B0 Blanco mate

Griferías exteriores para ducha, con repisa

  

85

260

240 G1/2"

132
100

Deck-S
Grifería monomando exterior con repisa para ducha  

Cromado A5A2088C00 € 208,00

	  

Caños para bañera

 

230

60

Insignia
Caño bañera de pared  

Cromado A5A0703C00 € 177,00

Acabados Everlux A5A0703..0 € 272,00

C0    CN  RG  NM 	

   

217

ø25
207 25º

ø60

Nu
Caño bañera de pared  

Cromado A5A083FC00 € 151,00

Negro Titanio A5A083FCN0 € 213,00

C0    CN  	

   

ø25
5

217

ø60

207
25º

Ona
Caño bañera de pared  

Cromado A5A089EC00 € 156,00

Acabados Everlux A5A089E..0 € 235,00

Acabados mate A5A089E..0 € 217,00

C0    CN  RG  VA  SM    NB  B0 	

Novedad



313Programa duchas

Medidas en mm. Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores.
Sustituir (..) de la referencia de producto por el código del acabado elegido:  
Acabados Everlux: CN Negro titanio, RG Oro rosado, NM Negro titanio cepillado, VA Oro cepillado,  
SM Acabado acero inoxidable, GM Grafito cepillado, RM Cobre cepillado. 

Acabados mate: NB Negro mate, B0 Blanco mate

 

215

19 5
ø60

10º

35

200

G1⁄2"

Round-N
Caño bañera de pared  

Cromado A5A087GC00 € 118,00

Acabados Everlux A5A087G..0 € 179,00

Acabados mate A5A087G..0 € 165,00

C0    VA  SM  GM  RM    NB  B0 	

   

ø60 

 5  222 

 15 

 200  10° 

 19 

 ISO 228 G1⁄2" B  35 

Square-N
Caño bañera de pared  

Cromado A5A082JC00 € 118,00

Acabados mate A5A082J..0 € 165,00

C0    NB  B0 	

   

207

193
15º

ø60

Round
Caño bañera de pared  

Cromado A525310800 € 118,00

 	

  

222

207
12º

ø60

Square
Caño bañera de pared  

Cromado A525308900 € 118,00

Acabados Everlux A5253089.. € 179,00

C0    CN  RG  NM 	

Novedad

Caños para bañera

Rain / Lluvia Tonic / Burbuja Pulse / Masaje Microbubbles / Microburbujas

Plenum • • •
Sensum • • •
Stella • • •
Loft •
Carmen •
Natura •
Stella Stick •

Funciones de las duchas de mano

Rain.  
Función lluvia
Finas salidas de agua aportan al 
cuerpo una sensación placentera

Tonic.  
Función burbuja
Graduales salidas de agua 
proporcionan una sensación 
reconfortante.

Pulse. 
Función masaje
Intensas salidas de agua 
proporcionan al cuerpo una 
sensación de bienestar

Microbubbles. 
Función microburbuja
Ideal para una limpieza 
profunda de los poros. Su 
caudal suave es indicado para 
el lavado facial



314

Medidas en mm. Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores  
Sustituir (..) de la referencia de producto por el código de acabado elegido:  
Acabados Everlux: CN Negro titanio, RG Oro rosado, NM Negro titanio cepillado, VA Oro cepillado,  
SM Acabado acero inoxidable, GM Grafito cepillado, RM Cobre cepillado.

 Acabados mate: NB Negro mate, B0 Blanco mate

* En la función de ducha Pulse se incorpora efecto micro burbuja.

Programa duchas

Duchas de mano

  

262

ø130

G1/2"

Plenum
Ducha de mano Plenum 130/3
3 funciones: Rain, Tonic y Microbubbles  

Caudal 8L Cromado A5B8114C00 € 49,20

Acabados Everlux A5B8114..0 € 74,00

Acabados mate A5B8114..0 € 69,10

C0    CN  RG  NM  VA  SM  GM  RM    NB  B0 	

      

  

250

ø110

G1/2"

Sensum
Ducha de mano Sensum Round 110/3
3 funciones: Rain, Tonic, Pulse  

Caudal 6L Cromado A5BG109C00 € 37,70

Acabados mate A5BG109..0 € 52,80

C0    NB  B0 	     

  

G1/2"

257 

ø100

46
29

Stella 100/3
Ducha de mano Stella 100/3
3 funciones: Rain, Tonic, Pulse  

Caudal 8L Cromado A5B8113C00 € 31,50

Acabados mate A5B8113..0 € 44,00

C0    NB  B0 	     

  

250

ø110

G1/2"

Sensum
Ducha de mano Sensum Round 110/1
1 función: Rain  

Caudal 6L Cromado A5BCB09C00 € 31,20

C0  	

  

G1/2"

257 

ø100

46
29

Stella 100/1
Ducha de mano Stella 100/1
1 función: Rain  

Caudal 8L Cromado A5B3113C00 € 24,30

Caudal 6L Cromado A5BCB13C00 € 25,90

C0  	

  

230

ø86

G1/2"

Carmen
Ducha de mano
Con una función: Rain  

Cromado A5B114BC00 € 49,90

C0 	  



Programa duchas 315

Medidas en mm. Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores  
Sustituir (..) de la referencia de producto por el código de acabado elegido:  
Acabados Everlux: CN Negro titanio, RG Oro rosado, NM Negro titanio cepillado, VA Oro cepillado,  
SM Acabado acero inoxidable cepillado, GM Grafito cepillado, RM Cobre cepillado.  
Acabados mate: NB Negro mate, B0 Blanco mate

Duchas de mano

  

G1/2"

230

ø80

Stella 80/3
Ducha de mano Stella 80/3
3 funciones: Rain, Tonic, Pulse  

Cromado A5B1103C00 € 26,90

	     

  

G1/2" G1/2"

230

ø80

Stella 80/1
Ducha de mano Stella 80/1
1 función: Rain  

Cromado A5B9103C00 € 20,80

 	

  

G1/2"

Loft
Ducha de mano Loft
Con función: Rain  

Cromado A505319400 € 35,70

 	

  

198

G1/2"

ø25

Stella Stick Round
Ducha de mano Stella Stick Round
Con una función: Rain  

Cromado A5B9B61C00 € 56,50

Acabados Everlux A5B9B61..0 € 85,20

Acabados mate A5B9B61..0 € 80,00

C0    CN  RG  NM  VA  SM  GM  RM    NB  B0 	

  

ø80

G1/2"

Natura
Ducha de mano Natura
Con 1 función: Rain  

Cromado AG0082700R € 21,20

 	

  

228

G1/2"

Stella Stick Square
Ducha de mano Stella Stick Square
Con una función: Rain  

Cromado A5B9L61C00 € 56,50

 	



Programa duchas316

Medidas en mm. Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores  
Sustituir (..) de la referencia de producto por el código de acabado elegido:  
Acabados mate: NB Negro mate, B0 Blanco mate

Sets de ducha

  

250

ø110

G1/2"

1,70 m

Sensum
Set de ducha Sensum 110/3
Ducha de mano Sensum de tres funciones, soporte de pared 
articulado y flexible anti-torsión de PVC de 1,70 m  

Caudal 6L Cromado A5BG309C00 € 69,30

Acabados mate A5BG309..0 € 97,10

C0    NB  B0 	     

  

257

ø100

G1/2"

1,70 m

Stella
Set de ducha Stella 100/3
Ducha de mano Stella de tres funciones, soporte de pared 
articulado y flexible anti-torsión de PVC de 1,70 m  

Caudal 8L Cromado A5B8313C00 € 57,70

Acabados mate A5B8313..0 € 80,80

C0    NB  B0 	     

  

257

ø100

G 1/2"

1,70 m

Stella
Set de ducha Stella 100/1
Ducha de mano Stella de una función, soporte de pared articulado y 
flexible anti-torsión de PVC de 1,70 m  

Caudal 8L Cromado A5B3313C00 € 49,90

Caudal 6L Cromado A5B3D13C00 € 53,60

 	   

  

1,70 m

250

ø110

G1/2"

Sensum
Set de ducha Sensum 110/1
Ducha de mano Sensum de una función, soporte de pared 
articulado y flexible anti-torsión de PVC de 1,70 m  

Caudal 6L Cromado A5BCD09C00 € 63,30

 	



Programa duchas 317

Medidas en mm. Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores  
Sustituir (..) de la referencia de producto por el código de acabado elegido:  
Acabados mate: NB Negro mate, B0 Blanco mate

Kits de ducha

 

ø130

700

L=1700

Plenum
Kit de ducha Plenum 130/3
Ducha de mano Plenum 130/3, barra deslizante de 700 mm y 
flexible anti-torsión de PVC de 1,70m   

Caudal 8L Cromado A5B8414C00 € 124,00

 	       

 

700

ø130

L=1700

Plenum
Kit de ducha Plenum 130/3
Ducha de mano Plenum 130/3, barra deslizante de 700 mm y 
flexible anti-torsión de PVC de 1,70m   

Caudal 8L Acabados mate A5B8E14..0 € 165,00

NB  B0  	       

 

700

ø110

L=1700

Sensum
Kit de ducha Sensum 110/3
Ducha de mano Sensum 110/3, barra deslizante de 700 y flexible 
anti-torsión de PVC de 1,70 m  

Caudal 8L Cromado A5BG409C00 € 114,00

 	     

 

ø110

700

L=1700

Sensum
Kit de ducha Sensum 110/3
Ducha de mano Sensum 110/3, barra deslizante de 700 y flexible 
anti-torsión de PVC de 1,70 m  

Caudal 6L Acabados mate A5BGE09..0 € 157,00

NB  B0  	     



Programa duchas318

Medidas en mm. Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores  
Sustituir (..) de la referencia de producto por el código de acabado elegido:  
Acabados mate: NB Negro mate, B0 Blanco mate

Kits de ducha

 

700

ø100

L=1700

Stella
Kit de ducha Stella 100/3
Ducha de mano Stella de 3 funciones con barra deslizante  
de 700 y flexible anti-torsión de PVC de 1,70 m  

Caudal 8 L Cromado A5B8413C00 € 94,70

 	     

 

700

ø100

L=1700

Stella
Kit de ducha Stella 100/1
Ducha de mano Stella de 1 función con barra deslizante  
de 700 y flexible anti-torsión de PVC de 1,70 m  

Caudal 8 L Cromado A5B3413C00 € 76,30

Caudal 6 L Cromado A5BC413C00 € 80,80

 	  

 

ø100

700

L=1700

Stella
Kit de ducha Stella 100/3
Ducha de mano Stella de 3 funciones con barra deslizante  
de 700 y flexible anti-torsión de PVC de 1,70 m  

Caudal 8 L Acabados mate A5B8E13..0 € 133,00

NB  B0  	     



Programa duchas 319

Medidas en mm. Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores  
Sustituir (..) de la referencia de producto por el código de acabado elegido:  
Acabados Everlux: CN Negro titanio, VA Oro cepillado, SM Acabado acero inoxidable.  
Acabados mate: NB Negro mate

Rociadores

  

267

500

2

Raindream
Rociador de techo
Acero inoxidable. 2 funciones: Rain y Cascada  

500 x 500 Cromado A5B124AC00 € 1.072,00

Acabados Everlux A5B124A..0 € 1.607,00

Negro mate A5B124ANB0 € 1.501,00

C0    CN  VA  SM    NB  	

  
2

380

265

Raindream
Rociador de techo
Acero inoxidable. 1 función  

380 x 380 Cromado A5B104AC00 € 844,00

Acabados Everlux A5B104A..0 € 1.271,00

Negro mate A5B104ANB0 € 1.187,00

C0    CN  VA  SM    NB  	

  

207 60º
23

537

165

192

55

Raindream
Rociador de pared
Acero inoxidable. 2 funciones: Rain y Cascada  

165 x 537 Cromado A5B144AC00 € 536,00

Acabados Everlux A5B144A..0 € 804,00

Negro mate A5B144ANB0 € 749,00

C0    CN  VA  SM    NB  	

  

380

265

2

Raindream
Rociador de techo
Acero inoxidable. 2 funciones: Rain y NightRain  

380 x 380 Cromado A5B114AC00 € 1.019,00

Acabados Everlux A5B114A..0 € 1.525,00

Negro mate A5B114ANB0 € 1.424,00

C0    CN  VA  SM    NB  	

  

592

310

248
60º

5

270

60

20

Raindream
Rociador de pared
Acero inoxidable. 2 funciones: Rain y Cascada  

270 x 587 Cromado A5B134AC00 € 964,00

Acabados Everlux A5B134A..0 € 1.448,00

Negro mate A5B134ANB0 € 1.349,00

C0    CN  VA  SM    NB  	

  

23

537

165

192

55

Raindream
Rociador de pared
Acero inoxidable. 1 función  

165 x 537 Cromado A5B184AC00 € 467,00

Acabados Everlux A5B184A..0 € 696,00

Negro mate A5B184ANB0 € 652,00

C0    CN  VA  SM    NB  	



Programa duchas320

Medidas en mm. Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores  
Sustituir (..) de la referencia de producto por el código de acabado elegido:  
Acabados Everlux: CN Negro titanio, RG Oro rosado, NM Negro titanio cepillado, VA Oro cepillado,  
SM Acabado acero inoxidable, GM Grafito cepillado, RM Cobre cepillado.

Acabados mate: NB Negro mate, B0 Blanco mate

* Hasta fin de existencias

Rociadores

  

ø380

Raindream
Rociador empotrable de techo circular
Acero inoxidable  

Ø380 Cromado A5B3150C00 € 408,00

 	

  

øA

49
5

G1/2"

Raindream
Rociador circular
Acero inoxidable  
       A

Ø400 Cromado A5B2650C00 € 363,00

Ø300 Cromado A5B2550C00 € 211,00

Acabados Everlux A5B2550..0 € 313,00

Acabados mate A5B2550..0 € 292,00

Ø250 Cromado A5B2451C00 € 133,00

Acabados mate A5B2451..0 € 185,00

Ø200 Cromado A5B2A50C00 € 119,00

C0    CN  RG  NM  VA  SM  GM  RM    NB  B0 	

  

ø350

Raindream
Rociador empotrable de techo cuadrado
Acero inoxidable  

350 x 350 Cromado A5B3250C00 € 433,00

 	

  
49

5

G1/2"

A

B

Raindream
Rociador cuadrado
Acero inoxidable  
A x B

400 x 400 Cromado A5B2850C00 € 379,00

300 x 300 Cromado A5B2750C00 € 247,00

Acabados Everlux A5B2750..0 € 369,00

Acabados mate A5B2750..0 € 345,00

250 x 250 Cromado A5B2450C00 € 227,00

200 x 200 Cromado A5B2B50C00 € 147,00

C0    CN  RG  NM  VA  SM  GM  RM    NB  B0 	

  

ø 303

58
8

G1/2"

Raindream*
Rociador circular
Latón  

Ø300 Acabados Everlux A5B3950..0 € 315,00

CN  RG  NM  VA  SM  	

  

303

303

58
8

G 1/2"

Raindream*
Rociador cuadrado
Latón  

300 x 300 Acabados Everlux A5B4050..0 € 371,00

CN  RG  NM  VA  SM  	



Programa duchas 321

Medidas en mm. Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores  
Sustituir (..) de la referencia de producto por el código de acabado elegido:  
Acabados Everlux: CN Negro titanio, RG Oro rosado, NM Negro titanio cepillado, VA Oro cepillado,  
SM Acabado acero inoxidable cepillado, GM Grafito cepillado, RM Cobre cepillado.  
Acabados mate: NB Negro mate, B0 Blanco mate

     

ø254

49
14

G1/2"

 

ø200

52
14

G1/2"

  

Rainsense
Rociador circular

 

Ø200 Metal Cromado A5B2950C00 € 169,00

ABS Cromado A5B2150C00 € 67,60

Ø250 ABS Cromado A5B2250C00 € 116,00

ABS Acabados mate A5B2250..0 € 163,00

C0    NB  B0  	

Rociadores

    

ø230

57
14

G1/2"

Rainsense
Rociador circular con frontal de silicona
ABS  

Ø230 Cromado A5B1803C00 € 74,90

Acabados Everlux A5B1803..0 € 113,00

Acabados mate A5B1803..0 € 105,00

C0    CN  RG  NM  VA  SM  GM    NB  B0 	

    

G1/2"

A

7520,6

G1/2"

Brazo para rociador de pared  

L500 Cromado A5B0350C00 € 96,80

L400 Cromado A5B0250C00 € 80,80

Acabados Everlux A5B0250..0 € 123,00

Acabados mate A5B0250..0 € 113,00

L300 Cromado A5B0150C00 € 66,50

C0    CN  RG  NM  VA  SM  GM  RM    NB  B0 	

   

A
21

G1/2”

Brazo para rociador de techo  

L300 Cromado A5B0650C00 € 80,80

L200 Cromado A5B0550C00 € 66,50

Acabados Everlux A5B0550..0 € 123,00

Negro mate A5B0550NB0 € 113,00

L100 Cromado A5B0450C00 € 51,60

C0    CN  RG  NM  VA  SM  GM  RM    NB  	

  

ø216

69

Rainsense
Rociador clásico circular
ABS  

Ø200 A5B3350C00 € 86,00

 	

 

A

B

56
15

G1/2"

Rainsense
Rociador cuadrado / rectangular
ABS  

360 x 240 A5B3050C00 € 181,00

200 x 200 A5B2350C00 € 86,80

 	



Programa duchas322

Medidas en mm  
Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores.

Rociadores

    

400
10

ø55 40,5

Brazo para rociador de pared cuadrado  

L 400 Cromado A5B0950C00 € 92,40

 	

 

ø102

22,4 67

G1/2"

215

20,6

G1/2"

Stella
Rociador de pared Stella 100/3
3 funciones: Rain, Tonic, Pulse. A completar con brazo para rociador 
de pared A5B0750C00  

Cromado A5BF103C00 € 36,40

Brazo para rociador de pared. Cromado A5B0750C00 € 32,40

 	     

    

100

10
55

G1/2"

Brazo para rociador de techo cuadrado  

L 100 Cromado A5B1050C00 € 58,80

 	

    

ø102

22 67

 G1/2"

215

20,6

G1/2"

Stella
Rociador de pared Stella 100/1
1 función: Rain. A completar con brazo para rociador de pared 
A5B0750C00  

Cromado A5BH103C00 € 30,90

Brazo para rociador de pared. Cromado A5B0750C00 € 32,40

 	

   

G1⁄2"

33
20°

ø55

45

17 55

 (2100)

Fit
Rociador antivandálico  

Cromado A5B6679C00 € 78,40

 	 8



Programa duchas 323

Medidas en mm. Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores  
Sustituir (..) de la referencia de producto por el código de acabado elegido:  
Acabados Everlux: CN Negro titanio, VA Oro cepillado, SM Acabado acero inoxidable. 
Acabados mate: NB Negro mate

Jets para ducha

    33 52

ø42

Puzzle
Jet orientable Square
1 función  

42 x 42 Cromado A5B154AC00 € 64,40

Negro mate A5B154ANB0 € 89,90

C0    NB  	

    

125

10

Puzzle
Jet orientable de pared Square
1 función  

125 x 125 Cromado A5B3778C00 € 110,00

Acabados Everlux A5B3778..0 € 164,00

Negro mate A5B3778NB0 € 152,00

C0    CN  VA  SM    NB 	

    

ø50

ø32 52

Puzzle
Jet orientable Round
1 función  

Ø50 Cromado A5B174AC00 € 64,40

Negro mate A5B174ANB0 € 89,90

C0    NB  	

    

ø130

10

Puzzle
Jet orientable de pared Round
1 función  

Ø130 Cromado A5B3878C00 € 110,00

 	



Complementos de  ducha324

Medidas en mm. Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores  
Sustituir (..) de la referencia de producto por el código de acabado elegido:  
Acabados Everlux: CN Negro titanio, RG Oro rosado, NM Negro titanio cepillado, VA Oro cepillado,  
SM Acabado acero inoxidable cepillado, GM Grafito cepillado, RM Cobre cepillado.  
Acabados mate: NB Negro mate, B0 Blanco mate

Complementos de ducha

      

200

40

ø3265

700

21

55

33

85

Deck
Barra deslizante
Con soporte de ducha deslizante y repisa ajustable en altura  

700 Acabados mate A5B07S2..0 € 129,00

NB  B0  	

       

700

84

12 36

63
30

Minimal
Barra deslizante
Con soporte de ducha deslizante  

700 Acabados mate A5B07S1..0 € 80,40

NB  B0  	

       

700

76

ø21

ø34
101

ø36

Stella
Barra deslizante
Con soporte de ducha deslizante y soportes de fijación ajustables  

700 Cromado A5B0713C00 € 63,60

	

       

113

ø110

23

Jabonera  

Cromada A5B5150C00 € 16,00

Traslúcida A5B5150TP0 € 17,70

       

ø21

ø34

47

101
700

63

Sensum
Barra deslizante
Con soporte de ducha deslizante y con soportes de fijación 
ajustables   

700 Cromado A5B0709C00 € 73,20

Acabados Everlux A5B0709..0 € 122,00

Acabados mate A5B0709..0 € 102,00

C0    CN  RG  NM  VA  SM  GM  RM    NB  B0

    

735

123

55

Clasica
Barra deslizante
Con soporte de ducha deslizante  

700 Cromado A5B3450C00 € 117,00

	

Barras deslizantes



Complementos de  ducha 325

Medidas en mm. Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores  
Sustituir (..) de la referencia de producto por el código de acabado elegido:  
Acabados Everlux: CN Negro titanio, RG Oro rosado, NM Negro titanio cepillado, VA Oro cepillado,  
SM Acabado acero inoxidable cepillado, GM Grafito cepillado, RM Cobre cepillado.
Acabados mate: NB Negro mate, B0 Blanco mate

*Hasta fin de existencias

Neo-Flex
Neo-Flex PVC
1/2” universal con anti-torsión

170 cm Cromado A5B2117C00 € 30,10

Acabados 
mate

A5B2117..0 € 38,80

150 cm Cromado A5B2118C00 € 23,70

Acabados 
Everlux

A5B2118..0 € 35,90

Acabados 
mate

A5B2118..0 € 33,30

C0    CN  VA  SM  GM  RM  	  

   NB  B0 	

Neo-Flex
Flexo PVC
1/2” universal

200 cm Cromado A5B2316C00 € 30,10

170 cm Cromado A5B2416C00 € 27,50

150 cm Cromado A5B2516C00 € 23,60

	  

Neo-Flex
Flexo PVC satinado
1/2” universal

200 cm Cromado A5B2016C00 € 33,10

175 cm Cromado A5B2116C00 € 29,90

Acabados 
Everlux

A5B2116..0 € 45,20

Negro mate A5B2116NB0 € 38,30

Blanco mate A5B2116B00 € 44,90

150 cm Cromado A5B2216C00 € 27,90

C0    VA  SM  GM  RM  	  

   NB  B0  	

Novedad

Neo-Flex
Flexo metálico
1/2” universal

200 cm Cromado A5B2616C00 € 25,50

170 cm Cromado A5B2716C00 € 22,00

Acabados 
Everlux

A5B2716..0 € 44,80

Acabados 
Everlux

A5B3850..0 € 44,80

Acabados 
mate

A5B2716..0 € 38,10

150 cm Cromado A5B2816C00 € 19,10

CN  RG  NM  VA  SM 	

GM  RM    NB  B0

Complementos de ducha
Flexibles

*



Complementos de  ducha326

Medidas en mm. Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores  
Sustituir (..) de la referencia de producto por el código de acabado elegido:  
Acabados Everlux: CN Negro titanio, RG Oro rosado, NM Negro titanio cepillado, VA Oro cepillado,  
SM Acabado acero inoxidable cepillado, GM Grafito cepillado, RM Cobre cepillado.  
Acabados mate: NB Negro mate, B0 Blanco mate

Wall Minimal
Soporte articulado
Para ducha de mano

Cromado AG0068500R € 27,30

	

Wall
Soporte fijo
Para ducha de mano

Cromado A526704010 € 13,30

	

Wall
Soporte articulado
Para ducha de mano

Cromado A5B5350C00 € 20,00

	

Wall Square
Soporte articulado
Para ducha de mano

Cromado A525021600 € 32,70

	

Wall metálico
Soporte articulado
Para ducha de mano

Cromado AG0067000R € 58,50

	

  

Wall
Soporte articulado
Para ducha de mano

Cromado AG0237600R € 27,30

Acabados mate AG02376..R € 38,40

00    NB  B0  	

Wall
Soporte fijo
Para ducha de mano

Cromado A5B1250C00 € 38,50

	

Wall
Soporte fijo
Para ducha de mano

Cromado A5B1350C00 € 36,50

Acabados Everlux A5B1350..0 € 55,50

Acabados mate A5B1350..0 € 51,60

C0    CN  RG  NM  VA  SM  GM  RM    

   NB  B0  

Complementos de ducha
Soportes de ducha



Complementos de  ducha 327

Medidas en mm. Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores  
Sustituir (..) de la referencia de producto por el código de acabado elegido:  
Acabados Everlux: CN Negro titanio, RG Oro rosado, NM Negro titanio cepillado, VA Oro cepillado,  
SM Acabado acero inoxidable cepillado, GM Grafito cepillado, RM Cobre cepillado.  
Acabados mate: NB Negro mate, B0 Blanco mate

Complementos de ducha
Tomas de agua 

Aqua
Toma de agua - soporte redondo
De 1/2”

Cromado A5B5250C00 € 51,50

Acabados Everlux A5B5250..0 € 77,50

Acabados mate A5B5250..0 € 71,70

C0    CN  RG  NM  VA  SM  GM  RM    

   NB  B0

Aqua
Toma de agua - soporte cuadrado
De 1/2”

Cromado A5B0850C00 € 53,30

	

Aqua
Toma de agua
De 1/2”

Cromado AG0083700R € 24,00

	

Aqua
Toma de agua
De 1/2”

Cromado A5B1150C00 € 47,30

	

Aqua
Toma de agua
De 1/2”

Cromado A5B1450C00 € 44,80

Acabados Everlux A5B1450..0 € 68,50

Acabados mate A5B1450..0 € 62,50

C0    CN  RG  NM  VA  SM  GM  RM     

   NB  B0



Conjuntos de ducha para bidé328

Medidas en mm  
Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores.

Conjuntos de ducha para bidé

  

ø34

88

ø60

Be Fresh
Kit ducha para bidé 1 salida
Incluye ducha de mano, soporte-toma de agua con auto-stop y 
flexible metálico  

Cromado A5B9161C00 € 124,00

 	

  

140

ø100

Be Fresh
Kit mezclador exterior para bidé
Incluye ducha de mano, soporte-toma de agua con mezclador 
monomando y flexible metálico  

Cromado A5B9461C00 € 352,00

 	

  

60

121

Be Fresh One
Kit ducha para bidé 1 salida
Incluye ducha de mano, soporte de ducha y flexible metálico 

 

Cromado A5B9330C00 € 62,80

 	

  

ø60

G3/8"

ø34

117

35

Be Fresh
Kit ducha para bidé 2 salidas
Incluye ducha de mano, soporte-toma de agua con auto-stop y 
flexible metálico  

Cromado A5B9261C00 € 176,00

 	

  

130

140

80

65

87

ø34

ø33

Be Fresh
Kit mezclador de empotrar para bidé
Incluye ducha de mano, soporte-toma de agua con monomando 
progresivo y flexible metálico  

Cromado A5B9361C00 € 380,00

 	

  

ø64 50,3

G 1/2"

60

120,7

Be Fresh One
Kit ducha para bidé 1 salida
Incluye ducha de mano, soporte de ducha, llave de paso y flexible 
metálico  

Cromado A5B9M30C00 € 144,00

 	



Conjuntos de ducha para bidé 329

Medidas en mm. Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores.
Sustituir (..) de la referencia de producto por el código del acabado elegido:  
Acabados Everlux: CN Negro titanio, RG Oro rosado, NM Negro titanio cepillado. 
Acabados mate: NB Negro mate

* Ver desagües en la página 339

Conjuntos de ducha para bidé

  

G 1/2"

60
121

32

1200

ø27,5

ø48

109,4

Be Fresh One
Kit ducha para bidé 1 salida Auto-stop
Incluye ducha de mano, soporte de ducha con auto-stop, toma de 
agua y flexible metálico  

Cromado A5B9D30C00 € 103,00

 	

  

Be Fresh Go
Kit ducha para bidé 1 salida
Incluye ducha de mano, soporte de ducha y flexible metálico

 

Cromado A5B9130C00 € 45,70

Acabados Everlux A5B9130..0 € 133,00

Negro mate A5B9130NB0 € 115,00

C0    CN  RG  NM    NB 	

  

60
121

32

1200

ø48

ø27,5

G 1 /2"
G 1 /2"

37

128

Be Fresh One
Kit ducha para bidé 2 salidas Auto-Stop
Incluye ducha de mano, soporte de ducha con auto-stop, toma de 
agua y flexible metálico  

Cromado A5B9N30C00 € 144,00

 	

  

ø28

ø48

G 1/2"

101

27

1200

94

Be Fresh Go
Kit ducha para bidé 1 salida Auto-stop
Incluye ducha de mano, soporte de ducha con auto-stop,  
toma de agua y flexible metálico  

Cromado A5B9230C00 € 72,40

 	



330

Medidas en mm  
Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores.

Griferías para cocina

Griferías para cocina

    

Filtro Roca Aquafy®

Cartucho de filtración de recambio 
para sistema de filtración Roca de 5 etapas  

Capacidad 1200 litros A5A803GB00 € 88,90

	

22

ø26

ø42

10º

153

208
304

90

ø13

ø30

4

Roca Aquafy® 1 vía
Grifería con función filtro de agua de 1 vía
Incluye cartucho de filtración de 5 etapas  

Cromado A5A8A3GC00 € 220,00

 	    

  

ø42

ø10

88

ø52
4

218

438

220

ø27

122
66

ø45

Roca Aquafy® 2 vías
Grifería para cocina con función filtro de agua de 2 vías
Con caño extraíble y giratorio. Incluye cartucho de filtración de 5 
etapas  

Cromado A5A8D3GC00 € 455,00

Acero inoxidable A5A8D3GSM0 € 683,00

Negro mate A5A8D3GNB0 € 637,00

C0    SM    NB 	            

  

ø25

247

405

125
69

ø45

220

ø42

ø10

88

ø52
4

Roca Aquafy® 2 vías
Grifería para cocina con función filtro de agua de 2 vías
Con caño giratorio curvo. Incluye cartucho de filtración de 5 etapas 

Cromado A5A8B3GC00 € 413,00

Acero inoxidable A5A8B3GSM0 € 619,00

Negro mate A5A8B3GNB0 € 577,00

C0    SM    NB 	            

  

ø42

ø10

88
ø42

ø52
4

ø25

246
340

125
69

ø45

220

Roca Aquafy® 2 vías
Grifería para cocina con función filtro de agua de 2 vías
Con caño giratorio recto. Incluye cartucho de filtración de 5 etapas

 

Cromado A5A8C3GC00 € 413,00

Acero inoxidable A5A8C3GSM0 € 619,00

Negro mate A5A8C3GNB0 € 577,00

C0    SM    NB 	        



Griferías para cocina 331

Medidas en mm  
Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores.

* Hasta fin de existencias

Griferías para cocina

  

207

20º

235

327 58

L90*
Grifería para cocina
Con caño curvo, giratorio y enlaces de alimentación flexibles. 
Apertura en agua fría  

Cromado A5A8301C00 € 331,00

 	    

  

218
210

475

162
ø45

260

177

ø45
48

135

96

Glera Pro
Grifería para cocina
Con caño curvo metalizado en forma de muelle, flexible, giratorio, 
ducha dos funciones con acople magnético y enlaces de 
alimentación flexibles. Apertura en agua fría  

Cromado A5A8A4DC00 € 303,00

 	      

  

400
10º

85

95237

225

ø28

ø45

Glera
Grifería para cocina
Con caño curvo, giratorio, ducha dos funciones extraíble y enlaces 
de alimentación flexibles. Apertura en agua fría  

Cromado A5A814DC00 € 300,00

Acabado acero inoxidable A5A814DSM0 € 456,00

C0    SM 	      

  

220

11º

292312 58

L90*
Grifería para cocina
Con caño recto, giratorio y enlaces de alimentación flexibles. 
Apertura en agua fría  

Cromado A5A8501C00 € 357,00

 	    

  

260

177

ø45
48

135

96
218
210

475

162
ø45

Glera Pro
Grifería para cocina
Con caño curvo de caucho negro, flexible, giratorio, ducha dos 
funciones con acople magnético y enlaces de alimentación 
flexibles. Apertura en agua fría  

Cromado A5A884DC00 € 303,00

 	      

  

400

ø45

10º

232

250

ø28

85

95

Glera
Grifería para cocina
Con caño curvo, giratorio, aireador y enlaces de alimentación 
flexibles. Apertura en agua fría  

Cromado A5A844DC00 € 200,00

Acabado acero inoxidable A5A844DSM0 € 305,00

C0    SM 	     
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Medidas en mm  
Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores.

Griferías para cocina

  

342

85

95207

305

ø28

ø45

Glera
Grifería para cocina
Con caño recto giratorio, ducha dos funciones extraíble y enlaces de 
alimentación flexibles. Apertura en agua fría  

Cromado A5A854DC00 € 300,00

Acabado acero inoxidable A5A854DSM0 € 455,00

C0    SM 	       

  

249

400

65

5

ø36

ø28

225

ø45
116

35

ø48

Ona
Grifería para cocina
Con caño curvo, giratorio, aireador y enlaces de alimentación 
flexibles. Apertura en agua fría

 

Cromado A5A841FC00 € 216,00

Acabado acero inoxidable A5A841FSM0 € 327,00

Negro mate A5A841FNB0 € 303,00

C0    SM    NB 	     

  

209

411

65

5

ø36

ø28

235

ø45
113

ø48

Ona
Grifería para cocina
Con caño curvo, giratorio, ducha dos funciones extraíble y enlaces 
de alimentación flexibles. Apertura en agua fría  

Cromado A5A811FC00 € 303,00

Acabado acero inoxidable A5A811FSM0 € 459,00

Negro mate A5A811FNB0 € 423,00

C0    SM    NB 	       

  
85

95

310

ø28

ø45

342

220
262

Glera
Grifería para cocina
Con caño recto giratorio, aireador y enlaces de alimentación 
flexibles. Apertura en agua fría  

Cromado A5A834DC00 € 200,00

Acabado acero inoxidable A5A834DSM0 € 304,00

C0    SM 	     

  

265 297

65

5

ø36

ø28

225

ø45
113

ø48

Ona
Grifería para cocina
Con caño recto giratorio, aireador y enlaces de alimentación 
flexibles. Apertura en agua fría  

Cromado A5A831FC00 € 216,00

Acabado acero inoxidable A5A831FSM0 € 327,00

Negro mate A5A831FNB0 € 303,00

C0    SM    NB 	     

  

265 302

65

5

ø36

ø28

225

ø45
113

ø48

Ona
Grifería para cocina
Con caño recto, giratorio, ducha dos funciones extraíble y enlaces 
de alimentación flexibles. Apertura en agua fría  

Cromado A5A851FC00 € 303,00

Acabado acero inoxidable A5A851FSM0 € 459,00

Negro mate A5A851FNB0 € 423,00

C0    SM    NB 	       
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Medidas en mm  
Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores.

Griferías para cocina

  
ø44

103

202
10º

60ø44

ø24

215

355

ø50

Cala
Grifería para cocina
Con caño giratorio, aireador y enlaces de alimentación flexibles. 
Apertura en agua fría  

Cromado A5A846EC00 € 169,00

Negro mate A5A846ENB0 € 255,00

C0    NB 	     

  

225

18º

425

60ø44

ø28

216 103

ø50
ø44

Cala
Grifería para cocina
Con caño giratorio, ducha dos funciones extraíble y enlaces de 
alimentación flexibles. Apertura en agua fría  

Cromado A5A816EC00 € 247,00

Negro mate A5A816ENB0 € 345,00

C0    NB 	       

  

138
184 30º

183

ø46

Cala
Grifería para cocina
Con caño giratorio, ducha dos funciones extraíble y enlaces de 
alimentación flexibles. Apertura en agua fría  

Cromado A5A806EC00 € 193,00

Negro mate A5A806ENB0 € 272,00

C0    NB 	       

  

270

60ø44

ø24

209

ø44

103

ø50

Cala
Grifería para cocina
Con caño giratorio, aireador y enlaces de alimentación flexibles. 
Apertura en agua fría  

Cromado A5A836EC00 € 169,00

Negro mate A5A836ENB0 € 255,00

C0    NB 	     

  

296

60ø44

ø28

217 103

ø44
ø50

Cala
Grifería para cocina
Con caño giratorio, ducha dos funciones extraíble y enlaces de 
alimentación flexibles. Apertura en agua fría  

Cromado A5A856EC00 € 247,00

Negro mate A5A856ENB0 € 345,00

C0    NB 	       
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Medidas en mm  
Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores.

Griferías para cocina

  

80

ø43

237
202

257

394

Mencia
Grifería para cocina
Con caño giratorio y enlaces de alimentación flexibles. Apertura en 
agua fría  

Cromado A5A7409C00 € 177,00

Negro A5A7409CN0 € 213,00

Platino cepillado A5A7409CM0 € 213,00

Blanco A5A7409B00 € 213,00

C0    CN  CM    B0 	     

  

136

ø46

80

ø22

ø42

324

200
5º

90º
7º

201

L20
Grifería para cocina con caño abatible
Con caño abatible giratorio, aireador y enlaces de alimentación 
flexibles. Apertura en agua fría  

Cromado A5A8209C00 € 297,00

 	       

  

207

201

325
5º

L20
Grifería para cocina
Con caño alto giratorio, aireador, apertura en frío y enlaces de 
alimentación flexibles  

Cromado A5A8409C00 € 160,00

 	     

  

159

221

132
13º

L20
Grifería para cocina
Con caño giratorio, aireador y enlaces de alimentación flexibles. 
Apertura en agua fría  

Cromado A5A8909C00 € 147,00

 	     

    
251

ø 68

L20
Grifería exterior para cocina
Con caño inferior giratorio y aireador  

Cromado A5A7609C00 € 123,00

 	   



Griferías para cocina 335

Medidas en mm  
Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores.

• Grifería certificada por AENOR

Griferías para cocina

Grifería certificada 
por AENOR   

10º
ø22

ø46

111

320

207

190
203

Victoria Plus
Grifería para cocina
Con caño giratorio y enlaces de alimentación flexibles  

Cromado A5A8E4FC00 € 88,50

 	   

  

192
10º

215

ø43

345

ø43
ø50

82

Victoria Plus
Grifería para cocina
Con caño alto giratorio y enlaces de alimentación flexibles  

Cromado A5A844FC00 € 99,60

 	   

     

202 10º
ø46

142

230

Victoria Plus
Grifería para cocina
Con caño superior giratorio y aireador  

Cromado A5A864FC00 € 95,10

 	   

 
215

280
ø24

126
10º

21538

254
133

47

ø65

Victoria Plus
Grifería exterior para cocina
Con caño superior giratorio y aireador  

Cromado A5A764FC00 € 100,00

 	   

     
116

ø46,5

221

13º
137 164

Victoria Plus
Grifería para cocina
Con caño giratorio y enlaces de alimentación flexibles  

Cromado A5A894FC00 € 89,30

 	   

     

6º164

230

245

123

Carmen
Grifería para cocina
Con caño alto giratorio, aireador y enlaces de alimentación flexibles  

Cromado A5A844BC00 € 236,00

 	

Grifería certificada 
por AENOR
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Medidas en mm  
Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores.

Griferías para cocina

    215

77
120

ø 65

58 222
280

26
ø18

291

725º
140

Brava
Grifería mural para cocina
Con caño superior giratorio y aireador  

Cromado A5A748EC00 € 104,00

 	

    

269 15º
183

150

Brava
Grifo de repisa para fregadero
Con caño giratorio y aireador  

Cromado A5A868EC00 € 66,50

 	

    

ø45
37

235
105

200

Brava
Grifo de pared para fregadero
Con caño superior giratorio y aireador  

Cromado A5A858EC00 € 75,30

 	

    215

77
138120

ø 65

58 200
258

26
269

72ø18
126

Brava
Grifería mural  para cocina o lavadero
Con caño inferior giratorio y aireador  

Cromado A5A768EC00 € 104,00

 	

    

ø45

148

235
200

105

Brava
Grifo mural para fregadero
Con caño inferior giratorio y aireador  

Cromado A5A878EC00 € 66,50

 	

    

151

15º
195

284

228

ø46

Brava
Grifería para cocina y lavadero
Con caño giratorio y aireador  

Cromado A5A848EC00 € 96,40

 	



337Eco-aireadores y limitadores

Medidas en mm  
Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores.

Eco-Aireadores

Limitadores universales para ducha

    

Limitador universal ducha monomando 1/2”  

8 l/min AG0099207R € 7,35

6 l/min AG0099307R € 6,47

4 l/min AG0099407R € 6,47

	

LAVABO MONOMANDO COCINA MONOMANDO

Naia , Monodin, Targa, Cala, L20, Alfa,  
Victoria-Plus, Victoria.

Ona L20, Victoria-Plus, Victoria Mencia

5,7 l/min

AG0055000R € 9,69 AG0054700R € 23,50

AG0098500R (2 uds.) € 18,10

5 l/min

AG0046600R (largo) € 11,40 AG0122107R € 10,20 AG0128600R € 10,50 AG0125707R € 12,80

AG0196400R (corto) € 6,55

3,7 l/min

AG0098600R € 9,69 AG0130107R € 10,20 AG0098800R € 11,00 AG0130407R € 12,80

AG0098700R (2 uds.) € 18,10

3 l/min

AG0017900R € 13,20

1,89 l/min

AG0129000R € 9,26 AG0130007R € 12,00

1,32 l/min

AG0128900R € 9,26 AG0129907R € 12,00



338 Desagües

Medidas en mm  
Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores.

Desagües para platos de ducha

Ø65  -  h = 100 AP0005900R € 33,20

Ø90  -  h = 80 A506404400 € 33,20

	

Desagües para platos de ducha 

Ø52  A506404500 € 33,20

	

Desagües extraplanos para 
platos de ducha
 Ø90  -  h = 60 A27L026000 € 49,10

	

  

Desagüe automático
Ø52

Con sistema de 
llenado y vaciado

A24L557001 € 131,00

	

Desagüe automático
Ø52. Con sifón
Compatibles con todas las bañeras acrílicas, de 
acero y de fundición estándar, excepto: 
Bañeras Armani/Casa, Becool biplaza, Vythos 
biplaza, Genova biplaza y Lun Plus

Cromado A506404600 € 48,90

Negro titanio A5064046CN € 69,60

Oro rosado A5064046RG € 69,60

Negro mate A5064046NB € 69,60

Blanco brillante A50640460A € 69,60

00    CN  RG    NB    0A 	

Desagüe automático
Ø52. Con sifón
Para bañeras: Vythos biplaza, Genova biplaza, Lun 
Plus y Duo Plus

Cromado A248213001 € 90,30

Negro titanio A2482130CN € 127,00

Oro rosado A2482130RG € 127,00

Negro mate A2482130NB € 127,00

Blanco brillante A24821300A € 127,00

01    CN  RG    NB    0A 	

Desagüe cadenilla
Ø52

Con sifón bañera A506404800 € 29,10

Sin sifón bañera A506404900 € 17,30

Con rebosadero y 
sifón cromado para 
bañeras Newcast y 
Carmen

AB0046800R € 267,00

	

Desagüe click-clack
Ø52. Con sifón
Para bañeras:  
Kauai, Ariane, Raina, Ona y Maui

Cromado A24L581000 € 61,20

Negro titanio A24L5810CN € 85,90

Oro rosado A24L5810RG € 85,90

Negro mate A24L5810NB € 85,90

Blanco brillante A24L58100R € 85,90

00    CN  RG    NB    0A 	

Desagüe automático
Ø52. Sin sifón 
Compatibles con todas las bañeras acrílicas, de 
acero y de fundición estándar, excepto: 
Bañeras Armani/Casa, Becool biplaza y Lun Plus

Cromado A506404700 € 47,50

Negro titanio A5064047CN € 67,50

Oro rosado A5064047RG € 67,50

Negro mate A5064047NB € 67,50

Blanco brillante A50640470A € 67,50

00    CN  RG    NB    0A 	

Desagües para platos de ducha

Desagües para bañeras



Desagües 339

Medidas en mm. Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores  
Sustituir (..) de la referencia de producto por el código de acabado elegido:  
Acabados Everlux: CN Negro titanio, RG Oro rosado, NM Negro titanio cepillado, VA Oro cepillado,  
SM Acabado acero inoxidable, GM Grafito cepillado, RM Cobre cepillado.  
 

Acabados NU: P3 Blanco brillante, P2 Verde menta, P1 Amarillo miel, P0 Azul Cobalto.  
Acabados mate: 62 Blanco mate, 63 Perla, 64 Onix, 65 Beige, 66 Café

Desagüe universal click-clack
Tapón Ø65

Cerámico A505401100 € 43,90

	

Desagüe universal click-clack
Tapón Ø40

Cromado A505400900 € 22,70

 	

Desagüe universal click-clack dual
Tapón Ø65

Cromado A5054033C0 € 13,20

Negro mate A5054033NB € 17,20

   	

  

Desagüe universal fijo abierto
Tapón Ø72

Cerámico Blanco  
brillo

A50640390C € 57,20

Colores 
mate

A5064039.. € 80,50

0C    62  63  64  65  66  	

  

Desagüe universal fijo abierto
Tapón Ø72

Cromado A506403900 € 33,60

 	

Desagüe click-clack
Tapón Ø65

Acabados Everlux A5054015.. € 43,10

Acabados Nu A5054015.. € 38,40

Acabados mate A5054015.. € 38,40

CN  RG  NM  VA  SM  

   P3  P2  P1  P0   

   NB  B0 	

Desagüe universal click-clack
Tapón Ø65

Cromado A505401000 € 28,50

Acabados Everlux A5054010.. € 43,20

Acabados mate A5054010.. € 38,40

00    CN  RG  NM  VA  SM  GM  RM   

   NB  B0 	

Desagües para lavabos y bidés 

Novedad



340

Medidas en mm. Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores  
Sustituir (..) de la referencia de producto por el código de acabado elegido:  
Acabados Everlux: CN Negro titanio, RG Oro rosado, NM Negro titanio cepillado, VA Oro cepillado,  
SM Acabado acero inoxidable cepillado, GM Grafito cepillado, RM Cobre cepillado.  
Acabados mate: NB Negro mate, B0 Blanco mate

Sifones

Sifón Mini
Sifón mural lavabo cilíndrico de 1 ¼”. 
Tubo de 300. Latón

Cromado A506406400 € 47,20

Negro mate A5064064NB € 59,20

   	

 

Sifón Basic
Sifón mural lavabo cilíndrico de 1 ¼”. 
Tubo de 300. Latón

Cromado A5064070C0 € 54,50

Acabados Everlux A5064070.. € 107,00

Acabados mate A5064070.. € 66,80

C0    CN  RG  NM  VA  SM  

GM  RM    NB  B0

Sifón 
Sifón botella de 1 ¼” para lavabo.  
Tubo de 250. Latón

Cromado A506401614 € 30,30

Negro mate A5064016NB € 56,70

   	

Sifón Cuadrado
Sifón mural lavabo de 1 ¼”.  
Tubo de 300. Latón 

Cromado A506406500 € 72,30

	

 

Sifón de botella para mueble 
 

A506406907 € 42,50

	

Sifón ahorra espacio para mueble

AU0014100R € 44,90

	

Sifón ahorra espacio para mueble

AV0069600R € 44,90

	

Sifón salvaespacio Aqua
Sifón mural cilíndrico de 1 ¼” para 
lavabo. Tubo de 245 mm

Cromado A506406600 € 94,70

	

Sifones para lavabos 

Novedad



341Llaves de corte y válvulas de regulación

Medidas en mm. Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores  
Sustituir (..) de la referencia de producto por el código de acabado elegido:  
Acabados Everlux: CN Negro titanio, RG Oro rosado, NM Negro titanio cepillado, VA Oro cepillado,  
SM Acabado acero inoxidable, GM Grafito cepillado, RM Cobre cepillado.

 Acabados mate: NB Negro mate, B0 Blanco mate

Llaves de corte y válvulas de regulación

 max.56

ø50
26

max.56

ø50
26

G3/8" G1/2"

Aqua
Llaves de corte
(cerámica)  

1/2” - 3/8” Cromado A525164400 € 8,76

 1/2” - 1/2” Cromado A525164500 € 8,76

00

 

G3/8"

ø54 54

G "1/2

ø54 54

Aqua
Llaves de corte Eco Filter 

 

1/2” - 3/8” Cromado A525168200 € 9,77

1/2” - 1/2” Cromado A525171000 € 9,77

00

 

60

10
ø70

Aqua
Válvula empotrable Cross
(cerámica)  

1/2”-1/2” Cromado A525168400 € 23,10

00

 

ø70

Aqua
Válvula empotrable Round
(cerámica)  

1/2”-1/2” Cromado A525168500 € 23,10

00

 

ø52 24
42

G3/8"

16

ø52 24
42

G1/2"

16

Aqua
Llaves de corte Filter
(cerámica)  

1/2” - 3/8” Cromado A525168300 € 10,80

1/2” - 1/2” Cromado A525171100 € 10,80

00

 

G3/8"

53

8

G1/2"

53

8

Aqua
Llaves de corte Square
(cerámica)  

1/2” - 3/8” Cromado A525167900 € 17,50

Acabados Everlux A5251679.. € 26,10

Acabados mate A5251679.. € 24,10

 1/2” - 1/2” Cromado A525170700 € 17,50

Acabados Everlux A5251707.. € 26,10

Acabados mate A5251707.. € 24,10

C0    CN  RG  NM  VA  SM  GM  RM    NB  B0


